
 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 1

 

 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO PARA OFICIAL E AGENTE DE DEFENSORIA PÚBLICA 

 

EDITAL DE DEFERIMENTO E DE INDEFERIMENTO  

DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO E DE REDUÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO 

 

A Defensoria Pública do Estado de São Paulo e a Fundação Carlos Chagas, tendo em vista a 

análise dos requerimentos de isenção e de redução do valor de inscrição, de acordo com os itens 9 a 

24 e respectivos subitens do Edital de Abertura de Inscrições e Instruções Especiais, publicado no 

Diário Oficial do Estado de São Paulo, edição de 01/12/2012, RESOLVE:  

I. Tornar pública a relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do valor de inscrição 
deferidos e indeferidos, conforme Anexos I e II, respectivamente, e a relação dos candidatos que 
tiveram seus pedidos de redução do valor da inscrição deferidos e indeferidos, conforme Anexos III e 
IV, respectivamente. 

II. Os requerimentos de isenção do pagamento do valor da inscrição em desacordo ao estabelecido no 
Edital de Abertura de Inscrições foram indeferidos. 

III. O candidato que tiver seu requerimento de isenção de pagamento do valor da inscrição deferido terá 
sua inscrição validada, não gerando boleto para pagamento da inscrição. 

IV. O candidato que tiver seu requerimento de redução de pagamento do valor da inscrição deferido 
deverá retornar ao site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), para gerar boleto do 
valor correspondente a 50% (cinquenta por cento) do valor da inscrição, efetuando o pagamento até o 
dia 28/01/2013. 

V. O candidato que tiver seu requerimento de isenção ou de redução do valor da inscrição indeferido 
poderá apresentar recurso no prazo de 3 (três) dias úteis após esta publicação. 

V.a O recurso deverá ser interposto em conformidade com o disposto no Capítulo XII do Edital de 
Abertura de Inscrições. 

 

 

 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 2

 

 

ANEXO I 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE 

REDUÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO DEFERIDO 

 
NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO 

AIMEE VIVIANI ZANELLA 463425807 213651 

ALDO DA SILVA MATOS 17158952X 213205 

ALINE FLORENCIO PLACIDO 414628378 214379 

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS 49863033X 214487 

ALINE TOMAZ ALEXANDRE NASCIMENTO 407924735 214111 

AMANDA GONCALVES DA SILVA 466052339 214089 

ANA CLARA VIOLA GOYENECHE 326755834 213356 

ANA CRISTINA NOVAES 227746004 214208 

ANA PAULA COSTA GUEDES 371001717 214556 

ANDRE HENRIQUE DE NADAI SOARES 436163342 213608 

ANDREA COSTA SANTOS 226113826 213238 

ANGELICA APPARECIDA DE OLIVEIRA 480902240 213321 

ANSELMO ALVES IGNACIO JUNIOR 420908006 213698 

ARYADNE SAYURI SUZUKAWA SILVA 396600050 213381 

CAMILA DAUN PERISSINOTTI 492051446 213221 

CINTIA MARIA AYUMI SHIMAZU 489329767 213211 

CLEO BEDAQUE SIQUEIRA 283591079 213918 

DANIELLA JAYME VASSO 351302025 214151 

DAYSE LUANA BICALHO TUSSI 440334251 215646 

DEBORA LUCI VALADAO 40730647 213351 

DEYSE SANTANA ABRAHAO 257813779 215550 

EDJANEI MEDEIROS DA SILVA 272433494 214403 

ELLEN CARLA GIMENES BASSI 431305699 214904 

ERICA DA SILVA POISLER 408206299 215694 

FELIPE DE LORENZZI 303108915 214079 

FERANANDA FRANCO DE QUEIROZ SILVA 426919786 215226 

GABRIELA DE LIMA MENEZES 487704253 215609 

GEOVANA AYUMI NAKAMURA 431554468 215657 

GESSICA OLIVEIRA GOLDMAN 368424662 214587 

GISELE NICACIO DA SILVA 323732185 213900 

GLAUCIO RICARDO TICERAN MENDES 429021458 215471 

GRACE LISANE REIS DA FONSECA 474445781 213305 

HALEX NAPOLI RIBEIRO 469178346 213689 

IGNACIO ANTONIO DO NASCIMENTO JUNIOR 795796 214112 

JEFERSON DE MATOS MOTTA 439599118 214678 

JENNIFER GREY MARTINS PADILHA 368597970 213934 

JESSICA DE JESUS DA SILVA CERQUEIRA 433383513 215636 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 3

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO 

JOICE PINTO DE OLIVEIRA 491739977 213311 

LAIS SOUZA DINIZ 494863456 214966 

LEONARDO BARRETO EVANGELISTA 420500923 214234 

LEONARDO BARROSO VIEIRA 443955621 215641 

LILIANE ANTONIA DA SILVA QUIROZ 460786350 214866 

LUCAS SIANO 457912121 214129 

LUCIANA AKEMI FUJITA 196331791 215667 

LUCIMARA BORGHI 213350816 213417 

LUZIA MARCIA DA SILVA CARDOSO 27571004X 215463 

MARA ELISABETE PEREIRA 40725738X 215076 

MARCELO VITOR DA SILVA 220066243 215792 

MARIA ANGELICA TOMAZ MARTINS 13763707X 215618 

MARIANA ALVES DE SOUSA 509237587 214520 

MARIANA PEREIRA DO REGO 465394176 213752 

MARIANA RIBEIRO CARDOSO 34906491X 213865 

MARIANE CASSIA MANFREDI PIREZ 488080101 215411 

MIGUEL ANGELO SENA DA SILVA JUNIOR 420747242 214835 

REGINA MAYUMI NAKANISHI 424581784 215682 

RENAN ANTONIO BUENO 479973106 213884 

RENAN MEIRELLES COELHO 487236610 213308 

SABRINA ACOSTA 344163398 213345 

SAMANTHA SAGRADO ROBERTO 251387513 215449 

SAULO BARBOSA CANDIDO 413999579 215689 

SERGIO ARMANDO SVICERO 49391173 214728 

SERGIO GOMES AYALA FILHO 3819356879 215119 

SUELI FARIAS DOS SANTOS 181246739 213354 

TATIANA GALHARDO NUNES BETTONI 414062565 215152 

THAMIRIS LOPES ANTUNES 446088122 213349 

TIAGO ALVES PINTO 436463027 214447 

UMBERTO ALVES MARTINS 173622197 213979 

VALERIA DOS REIS XAVIER 543564678 214794 

VANDERLEI SILVA JUNIOR 381983018 213849 

VANESSA PEREIRA SOARES 457819297 213677 

VANESSA THAUMATURGO SORIA 327539781 215214 

VINICIUS DE LIMA GUERRA 366835518 215314 

VIVIANE GARCIA FERREIRA 403424434 215561 

 

 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 4

ANEXO II 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE 

REDUÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO INDEFERIDO 

 
NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

ADAILTON VARGAS SILVA 324002701 214282 Não enviou a documentação. 

ADRIANA AP DOS SANTOS TELES 276461927 215218 Não enviou a documentação. 

ADRIANA APARECIDA FERREIRA 290005735 214046 Não enviou a documentação. 

ADRIANA DOMINGUES 289924121 213295 Não enviou a documentação. 

ADRIANA DOS SANTOS NOGUEIRA 330236520 213842 

Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: cópia da 
carteira de identidade estudantil sem 
autenticação. 

ADRIANA MENDES FERREIRA 482818165 215567 Não enviou a documentação. 

ADRIANA NUNES 285739037 213789 Não enviou a documentação. 

ADRIANE APARECIDA DE FARIA 355299975 214539 Não enviou a documentação. 

ADRIANO PAULINO DOS SANTOS 456484802 214393 Não enviou a documentação. 

ADRIANO TOMAS COSTA BORGES 338334804 214294 Não enviou a documentação. 

AILTON ANTONIO LOPES 36777110X 214057 Não enviou a documentação. 

ALECSANDRA SABRINA FERREIRA DA 
SILVA ALMEIDA 

344247053 213384 Não enviou a documentação. 

ALEF DOS SANTOS 420325347 214426 Não enviou a documentação. 

ALESSANDRA APARECIDA CRAVO 22985039X 214475 Não enviou a documentação. 

ALESSANDRA BARBOSA DA CONCEICAO 329414379 213721 Não enviou a documentação. 

ALESSANDRA FONSECA LUZ VIEIRA 402907231 214397 Não enviou a documentação. 

ALESSANDRA GOTO MISSATO 161660198 215679 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 283093584 215597 Não enviou a documentação. 

ALEX MOISES DE OLIVEIRA 474396447 214336 

Desacordo aos subitens 16.1 e 17.2 do 
Capítulo IV do Edital de Abertura de 
Inscrições: não enviou documentos para 
comprovar a condição de estudante e cópia 
do comprovante de renda sem autenticação. 

ALEX SANDRO DA SILVA 348150180 214078 Não enviou a documentação. 

ALEX TAVARES DE MELO 297887361 214786 Não enviou a documentação. 

ALEX TETSURO HAGIHARA ONIZUKA 128844863 213990 Não enviou a documentação. 

ALEXANDRA VANESSA BARBOSA 
SILVERIO 

438185304 215236 Não enviou a documentação. 

ALEXANDRE BARBOSA SILVESTRE 227989156 213672 Não enviou a documentação. 

ALEXANDRE CHICONI MANCILIO 46353749X 213840 Não enviou a documentação. 

ALEXANDRE TADEU DOS SANTOS 211788594 214308 Não enviou a documentação. 

ALEXSANDRA CARDOSO DA SILVA 305824181 214425 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

ALEXSANDRO ALVES DE MURUS 494683776 213310 Não enviou a documentação. 

ALINE AMELIA COLETTI 227456956 215805 Não enviou a documentação. 

ALINE APARECIDA GUEDES SIRINO MG17227568 213373 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 5

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

ALINE CAROLINA GONCALVES DE 
OLIVEIRA 

352800227 213715 Não enviou a documentação. 

ALINE DE OLIVEIRA 523586486 214269 Não enviou a documentação. 

ALINE DE OLIVEIRA ANGELIN 242686527 215276 
Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda. 

ALINE FERNANDA PINHEIRO 418947478 213257 Não enviou a documentação. 

ALINE INAE SILVEIRA E PAZ 305784705 215505 Não enviou a documentação. 

ALINE PIRES DA SILVA 462804434 213330 Não enviou a documentação. 

ALLAN DE FARIAS GOMES 46719824 214887 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

ALLNY EVELLIN VALERIO DA SILVA 355203169 214412 Não enviou a documentação. 

AMANDA DE SOUZA PINTO 445558371 213502 Não enviou a documentação. 

AMANDA DO NASCIMENTO FEITOSA 425813939 213212 Não enviou a documentação. 

AMANDA MACHADO SILVESTRE 494836246 214976 Não enviou a documentação. 

AMANDA RAINHA DE PAULO 48645387X 215432 Não enviou a documentação. 

AMANDA SOUSA DA COSTA 438798041 214311 Não enviou a documentação. 

AMERICO PAULO DE ANDRADE 481774506 213883 Não enviou a documentação. 

ANA CLAUDIA ALVES DE SOUZA 35751659X 215530 Não enviou a documentação. 

ANA CLAUDIA ALVES DUTRA 298323291 214550 Não enviou a documentação. 

ANA CRISTINA GODOY ZAMUR 475868213 213293 Não enviou a documentação. 

ANA CRISTINA GOMES DA SILVA 457248038 214454 Não enviou a documentação. 

ANA LUCIA DO SACRAMENTO ESPINEIRA 200039295 214696 Não enviou a documentação. 

ANA PAULA DA SILVA 369526740 213342 Não enviou a documentação. 

ANA PAULA DE LIMA MARIN 347642627 214983 Não enviou a documentação. 

ANDERSON CLAYTON DE FONTE MARTINS 272229581 213353 Não enviou a documentação. 

ANDERSON EMILIANO ZANELATO 
MARQUES 

295341889 215501 Não enviou a documentação. 

ANDERSON PEREIRA COSTA 488342521 213244 Não enviou a documentação. 

ANDRE FELIPE DE PAULA ANDRADE 305367584 215577 Não enviou a documentação. 

ANDRE LUIZ DE SOUZA SILVA 414349283 213998 Não enviou a documentação. 

ANDRE LUIZ FERREIRA 455317422 213551 Não enviou a documentação. 

ANDRE MIZAEL PEDROSA SANTOS 443064817 214130 Não enviou a documentação. 

ANDRE VICTOR DE CAMARGO 355879578 213869 Não enviou a documentação. 

ANDREA MARIA SILVA DE LIMA 449989094 213268 Não enviou a documentação. 

ANDREA PASTRANA LIBANORE 230003242   Não efetuou o requerimento de redução. 

ANDREIA GOMES DOS SANTOS 842359 214476 

Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda 
ou a condição de desempregado.  

ANDREIA ROSA DOS SANTOS 425406714 215586 Não enviou a documentação. 

ANDRESA BORGES CORTEZ 43219275X 215440 Não enviou a documentação. 

ANDRESSA SOLEMAR DA SILVA 
CERQUEIRA 

493597062 215634 
Documento para comprovar a condição de 
estudante em desacordo ao subitem 16.1.1 
do Capítulo IV do Edital do concurso. 

ANDRESSA VIEIRA 45054560X 215055 Não enviou a documentação. 

ANDREZA LINS DE MELO 46433746 215225 Não enviou a documentação. 

ANGELA DA SILVA BUENO SANTOS 468442236 214162 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 6

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

ANGELA DE FATIMA ALMEIDA 320533190 215412 Não enviou a documentação. 

ANGELA MASSERAN DE LIMA 469877716 214466 Não enviou a documentação. 

ANGELICA RODRIGUES DOS SANTOS 121714810 214309 Não enviou a documentação. 

ANTONIA DE FATIMA ROSSI 185799772 213393 Não enviou a documentação. 

ANTONIELLE FRASAO MARQUES DE 
SOUZA 

352263027 215752 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

ANTONIO CARLOS DE ANDRADE GUERRA     Não efetuou o requerimento de redução. 

ANTONIO FERNANDO BORGES 429739618 215744 Não enviou a documentação. 

ANTONIO MARCOS DA SILVA 112247441 215088 Não enviou a documentação. 

ANTONIO VILSOMAR LIMA MARTINS 152700419 215699 Não enviou a documentação. 

APARECIDA ALVES DE ALMEIDA 195375130 215528 Não enviou a documentação. 

ARIANE PRISCILA RIBEIRO SIQUEIRA 
TORRES 

433145948 213358 Não enviou a documentação. 

ARLAN GOMES PERES 457619314 214072 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: cópia do 
comprovante de renda sem autenticação. 

ARTHUR DAMASIO FERREIRA SANTOS 409384914 213298 Não enviou a documentação. 

BARBARA PASSOS BRAZ 489548775 215673 Não enviou a documentação. 

BEATRIZ ANDRADE GABELLINI 487033127 213401 Não enviou a documentação. 

BEATRIZ PAZOTO GOMES 455568893 213620 Não enviou a documentação. 

BEATRIZ SANCHO MANTOVANI 334861366 214198 Não enviou a documentação. 

BENTA ANTONIA DA SILVA 137725292 214408 Não enviou a documentação. 

BERLENE MARQUES DA SILVA 256041556 215043 Não enviou a documentação. 

BIANCA CAROLINY COSTA SILVA 369577462 213346 Não enviou a documentação. 

BIANCA FORMAIO DE AMORIM 456457519 215036 Não enviou a documentação. 

BIANCA LOPES DANTAS 472340505 213380 Não enviou a documentação. 

BIANCA MAIA LOPES 444361856 213232 Não enviou a documentação. 

BIANCA REZENDE DE CARVALHO 44889032X 213200 Não enviou a documentação. 

BRENDA MENESES DE SOUZA SANTOS 47811462X 215209 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

BRUNA BIANCA BRANDALISE PIVA 426037066 213329 Não enviou a documentação. 

BRUNA CECILIA FERREIRA DOS REIS 473371145 214919 Não enviou a documentação. 

BRUNA SANTOS DE CARVALHO 43193622 213343 Não enviou a documentação. 

BRUNO ALECRIM OLIVEIRA 474901269 214348 Não enviou a documentação. 

BRUNO BALDINOTI 404050566 214363 Não enviou a documentação. 

BRUNO BARBOSA MUNIZ 417141002 213761 Não enviou a documentação. 

BRUNO FERNANDO CRUZ 463730793 213266 
Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda. 

BRUNO MARQUES LOBATO 473314940 213875 Não enviou a documentação. 

BRUNO MUNIZ 19611481   Não efetuou o requerimento de redução. 

BRUNO XAVIER 441252059 213717 Não enviou a documentação. 

CALINE DOS SANTOS GOMES 356579426 213352 Não enviou a documentação. 

CAMILA BEATRIZ MACHADO RIBEIRO 474059674 213514 Não enviou a documentação. 

CAMILA BENEZ 439781929 213449 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 7

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

CAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA 420214720 214377 Não enviou a documentação. 

CARLA FLAVIO DE CAMPOS 46971993 213355 Não enviou a documentação. 

CARLOS ARAUJO SILVA 365902019 215378 Não enviou a documentação. 

CARLOS DE ALMEIDA VELOSO JUNIOR 419013623 215014 Não enviou a documentação. 

CARLOS ROBERTO FERNANDES JUNIOR 419527072 215668 Não enviou a documentação. 

CARLOS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES 423522164 214889 Não enviou a documentação. 

CAROLINA LINS GORGONIO BARTOLOMEI 476195652 213306 Não enviou a documentação. 

CAROLINA MARIA DE CARVALHO GOUVEA 401844171 213328 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

CAROLINE TEIXEIRA CARDOSO 34077020X 214489 

Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda 
ou a condição de desempregado.  

CATARINA CAMPOS BALDON 333054775 215017 Não enviou a documentação. 

CELIA REGINA SIQUEIRA 186379377 213334 Não enviou a documentação. 

CELIO LUIZ DA SILVA 461452649 213335 Não enviou a documentação. 

CHRISTIAN DA COSTA GONDIM 437401133 214167 Não enviou a documentação. 

CINTHIA RENATA GONCALVES PRIMO 484475861 213410 Não enviou a documentação. 

CINTHYA SAYURI DE CARVALHO ARAKAKI 39338823 214313 Não enviou a documentação. 

CLAUDETE RIBEIRO DA SILVA 193264535 213472 Não enviou a documentação. 

CLAUDIA ANDREIA DOS SANTOS 
CARVALHO 

337054848 214793 Não enviou a documentação. 

CLAUDIA CRISTINA CORREA MANOEL 27025139X 215145 Não enviou a documentação. 

CLAUDIA DE LIMA RODRIGUES 501444439 214646 Não enviou a documentação. 

CLAUDIA MON 254365619 214890 Não enviou a documentação. 

CLAUDIA OLIVEIRA GONCALVES 37694044X 213369 Não enviou a documentação. 

CLAUDIA SAMESIMA 16161605 215272 Não enviou a documentação. 

CLAUDIA TIBIRICA TRETTEL 336249342 214427 Não enviou a documentação. 

CLAUDIO DE SOUZA PEIXOTO 92868381 215723 Não enviou a documentação. 

CLAUDIO FRANCISCO JACINTO JUNIOR 27993869X 215216 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
documentos sem autenticação. 

CLAUDIO HENRIQUE DO NASCIMENTO 360326584 214247 Não enviou a documentação. 

CLELIA JULIANE DA SILVA VICENTE 460646618 213919 Não enviou a documentação. 

CLEUSA DE ANDRADE GRINBERG 54735082 214790 Não enviou a documentação. 

CLEVERSON RODRIGO DE OLIVEIRA 241682691 214241 Não enviou a documentação. 

CLORI TERESINHA DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

123083771 214015 Não enviou a documentação. 

CREONICE APARECIDA DOS SANTOS MG16753910 215075 Não enviou a documentação. 

CREONILDA QUEIROZ DE SOUZA 
TEIXEIRA 

509015840 215808 Não enviou a documentação. 

CREUSA RIBEIRO DOS SANTOS SOARES 282970228 214248 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
documentos sem autenticação. 

CRISTIAN LEANDRO DE JESUS 256366755 213283 Não enviou a documentação. 

CRISTIANA SILVA SANTOS 361711955 214597 Não enviou a documentação. 

CRISTINA GONCALVES DE OLIVEIRA 212714454 214518 Não enviou a documentação. 

DAIANY IZABEL TEIXEIRA DA SILVA 478563929 213287 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 8

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

DALVA FABIANA CARREIRA SANTOS 290544725 214847 Não enviou a documentação. 

DAMIANA APARECIDA DA SILVA 211868656 215157 Não enviou a documentação. 

DANIEL DE LIMA MARINHO 327239736 213273 Não enviou a documentação. 

DANIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 338305968 213821 Não enviou a documentação. 

DANIELA DOS SANTOS FERREIRA 213677921 215200 Não enviou a documentação. 

DANIELA DOS SANTOS NASCIMENTO 330849761 214133 Não enviou a documentação. 

DANIELA PINTO DE SIQUEIRA 253956833 213412 Não enviou a documentação. 

DANIELE DE FATIMA BERTOLAI 404767977 215172 Não enviou a documentação. 

DANIELE DIAS DE CARVALHO DE BRITO 306102444 214908 Não enviou a documentação. 

DANIELE LEITE CARNEIRO 35103304X 215627 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

DANIELLE DA CONCEICAO AMATUZI 416284693 215454 Não enviou a documentação. 

DANILO CASSIANO DA SILVA 471988698 215312 Não enviou a documentação. 

DAVI ALVES SIQUEIRA 219140182 215563 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
documentos sem autenticação. 

DAYANE CRISTINA GOMES PINHEIRO 484036476 214939 Não enviou a documentação. 

DAYANE GONCALVES FERREIRA 406429571 215498 Não enviou a documentação. 

DEBORA AQUINO 224894043 214453 Não enviou a documentação. 

DEBORA CRISTINA ALBUQUERQUE DOS 
SANTOS 

493345954 214067 Não enviou a documentação. 

DEBORA CRISTINA RODRIGUES OLIVEIRA 001654278 215818 Não enviou a documentação. 

DEISE DA SILVA CUNHA 465413821 213853 Não enviou a documentação. 

DEISE TEIXEIRA DOS SANTOS 325758785 214951 Não enviou a documentação. 

DEIVID DINIZ DA SILVA 480150710 213282 Não enviou a documentação. 

DELMIRA CRISTINA CANDIDO 16428311 215696 

Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda 
ou a condição de desempregado.  

DENIS ALLYSON CUNHA E SILVA 2428373 215369 Não enviou a documentação. 

DENIS LOPES DOS REIS 338921722 213260 Não enviou a documentação. 

DENISE DE VASCONCELLOS 415397133 215620 Não enviou a documentação. 

DENISE FERNANDES BARROSO 366067655 215328 Não enviou a documentação. 

DENISE PEDROSO 207010031 215130 Não enviou a documentação. 

DENIZE DOMINGOS DE PAIVA 537691340 213307 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

DENYS SOUZA DE MIRANDA LIMA 431242136 214850 Não enviou a documentação. 

DIMAS DE MATOS SILVA 461593233 215504 Não enviou a documentação. 

DIOGO ROSSI JAQUETA 329292584 214726 Não enviou a documentação. 

EDER HENRIQUE DOS SANTOS 219265574 214071 Não enviou a documentação. 

EDILAINE APARECIDA CARDOSO 433804555 215305 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

EDILENE SILVA 53550004X 215572 Não enviou a documentação. 

EDINALDO JOSE CALEGARI 192246033 214910 Não enviou a documentação. 

EDINEIA DE ALMEIDA SOUZA 537634678 215035 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 9

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

EDIVALDO LEPCO DE GES 425939522 214061 Não enviou a documentação. 

EDLIN ALEXANDRE DA FONSECA 292897881 213262 Não enviou a documentação. 

EDMILSON PEREIRA DE ANDRADE 104623238 215478 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

EDNA DE FRANCA MONTEIRO 324400536 214262 Não enviou a documentação. 

EDNA MARIA CONCEICAO SANTOS 278743572 215731 Não enviou a documentação. 

EDSON EUFRASIO DA SILVA ALVES 533573804 213685 Não enviou a documentação. 

EDSON PETRONILO MACHADO DA SILVA 387931430 215114 Não enviou a documentação. 

EDUARDO CARVALHO DOS SANTOS 360754417 214119 Não enviou a documentação. 

EDWIN ALDRIN SERRA FRANCA 357137954 214464 Não enviou a documentação. 

ELAINE CRISTINA CARDOSO RAMOS 
SILVA 

281370709 214290 Não enviou a documentação. 

ELAINE DA SILVA FERREIRA SOUZA 40100692X 214232 Não enviou a documentação. 

ELIAS BENTO ZANCOPE 414756630 213290 Não enviou a documentação. 

ELIEZER ANTUNES DA COSTA SOUZA 495810265 215539 Não enviou a documentação. 

ELIEZER RUBIO FERREIRA 200143852 215271 Não enviou a documentação. 

ELIO CARMO CAPELLI 65856719 213563 Não enviou a documentação. 

ELISABETE MARIA TEIXEIRA GUSSONATO 212845901 213495 Não enviou a documentação. 

ELISANGELA DE LIMA BOTELHO 287157325 215613 Não enviou a documentação. 

ELISIO SANTOS DAMASCENO 567118125 214565 Não enviou a documentação. 

ELIZANGELA FEROLLA 414218681   Não efetuou o requerimento de redução. 

ELIZETE VENCESLAU DO NASCIMENTO 403058235 213845 Não enviou a documentação. 

ELLEN AMARAL CHRIST PALMA 335809844 213272 Não enviou a documentação. 

ELLEN CAROLINE RICCI FARUTHE 41965558X 214562 Não enviou a documentação. 

ELOIZA APARECIDA DE SOUZA 457786759 215875 Não enviou a documentação. 

ELVIS TSUYOSHI YANAGITA 32647295 215053 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

EMERSON ADAMI PEREIRA 296141549 213600 Não enviou a documentação. 

EMI TAKAHASHI 1028263 215437 Não enviou a documentação. 

ERIC CLAUDEIR MENEZES RAFAEL 361804544 215353 Não enviou a documentação. 

ERICA MORGANA DA SILVA 1271874 214952 Não enviou a documentação. 

ERICA VANESSA DOS SANTOS 28948778X 213485 Não enviou a documentação. 

ERICA ZAMPRONI DE FREITAS 296146468 214468 Não enviou a documentação. 

ERICK SANTOS COELHO 400198587 215275 Não enviou a documentação. 

ERICO BRENER DA SILVA TORRES 460283236 214861 Não enviou a documentação. 

ERIKA CHAVES LOPES 531741084 213823 Não enviou a documentação. 

ERIKA SILVA VILELA DE CARVALHO 402822547 213846 Não enviou a documentação. 

ERMINDO FERREIRA SOARES 368468525 215290 Não enviou a documentação. 

EULER DANTAS TAVEIRA 397831341 214193 Não enviou a documentação. 

EUNISE SOUZA SILVA MARTINS 367472296 213246 Não enviou a documentação. 

EVELYN DA SILVA FERREIRA 373548436 214298 Não enviou a documentação. 

EVILIANE DE ARAUJO SOARES BEZERRA 482413566 215117 Não enviou a documentação. 

FABIANA AMENDOLA 33951078X 213360 
Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 10 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

condição de estudante.  

FABIANA DOS REIS 30275460X 214674 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

FABIO HIDEO MORITA 166625127 213276 Não enviou a documentação. 

FABIO KIYOSHI SAKATA 292666597 215034 Não enviou a documentação. 

FABIO OLIVEIRA DOS REIS 478719085 215725 Não enviou a documentação. 

FABIO RIZZARDI RODRIGUES 447769686 214956 Não enviou a documentação. 

FABIOLA CRISTINA LIMA DOS SANTOS 439709878 214588 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
documentos sem autenticação. 

FABRICIO FERNANDES DE OLIVEIRA 473428647 214631 Não enviou a documentação. 

FABRICIO SILVA BENTO DE JESUS 443884638 214437 

Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda 
ou a condição de desempregado.  

FELIPE BERTOLOTTI ROCHA COCRE 423281252 215568 Não enviou a documentação. 

FELIPE DE LIMA TALLACH 356590045 213703 Não enviou a documentação. 

FELIPE LUIS BATISTA SENA 449774983 214287 Não enviou a documentação. 

FELIPPE MOCAFRE VAZ 321012288 214525 Não enviou a documentação. 

FERNANDA ANDRADE GATSCHNIGG 472570985 214987 Não enviou a documentação. 

FERNANDA DA SILVA COSTA RIBEIRO 1364069202 213337 Não enviou a documentação. 

FERNANDA DE FATIMA SOUZA GUERRA 343731472 215885 Não enviou a documentação. 

FERNANDA DE PAULA TEIXEIRA 296932395 215573 Não enviou a documentação. 

FERNANDA MACHADO DOS SANTOS 395318439 213866 Não enviou a documentação. 

FERNANDA MENDES SARTORI 492157145 213280 Não enviou a documentação. 

FERNANDA REGINA DA SILVA ASSIS 486587319 214988 Não enviou a documentação. 

FERNANDA SHIGASI 416790173 215742 Não enviou a documentação. 

FERNANDO DE OLIVEIRA PACHECO 347451925 213571 Não enviou a documentação. 

FERNANDO HIDEO TIBA 236849219 215621 

Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda 
ou a condição de desempregado.  

FIAMA TAIS ZANARDI DOS SANTOS 488892053 215450 Não enviou a documentação. 

FLAVIA CRISTINA DA SILVA 449703745 213566 Não enviou a documentação. 

FLAVIO PEIXINHO OLIVEIRA 259483710 213233 Não enviou a documentação. 

FRANCILENE TENORIO FERREIRA 531891422 214045 Não enviou a documentação. 

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA NETO 394242452 214400 Não enviou a documentação. 

FRANCISCO JOSDA ROCHA NETO 255733379 213398 Não enviou a documentação. 

FRANCISCO JOSE DIAS PENA 466212665 215215 Não enviou a documentação. 

GABRIEL LEITE DOS SANTOS 478541910 213199 Não enviou a documentação. 

GABRIELA APARECIDA GONCALVES 
CHIQUITO 

421384621 215085 Não enviou a documentação. 

GABRIELA CARDENA MONTEIRO 490014318 214540 Não enviou a documentação. 

GABRIELA FERREIRA DE LIMA 466067550 214657 Não enviou a documentação. 

GABRIELA SANTOS HONORIO 308740464 213704 Não enviou a documentação. 

GABRIELA SANTOS OLIVEIRA 427270789 213303 Não enviou a documentação. 

GABRIELA SILVA DE CAMPOS 478700209 213905 Não enviou a documentação. 

GABRIELE DE SOUZA LIMA 23189384X 215234 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 11 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

GENIVAL OLIVEIRA DE SOUZA 280555052 215728 Não enviou a documentação. 

GEORGE DE BARROS AMOROSO 437161110 213388 Não enviou a documentação. 

GERALDO DE LIMA CAREZZATO 155418130 214822 Não enviou a documentação. 

GIANE AMORIM BRANCO PESSOA 35063516X 214357 Não enviou a documentação. 

GIANE DE BRITO FERREIRA 488259861 213394 Não enviou a documentação. 

GILEADE NUNES DOS SANTOS 435074325 215853 Não enviou a documentação. 

GILEANDE GONZAGA THOMAZ 207392201 214986 Não enviou a documentação. 

GISELLE TANIA DE OLIVEIRA 541245727 214985 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

GISLAINE TEODORO SILVA 474243710 215590 Não enviou a documentação. 

GISLAINE ZACARIAS GOMES BOMFIM 405029263 214168 Não enviou a documentação. 

GLAUCIA CRISTIANE GONCALVES 
YAZAWA 

401483320 215109 Não enviou a documentação. 

GLAUCIA DE LIMA VIEIRA CRUZ 297860483 215549 Não enviou a documentação. 

GLEIZIANE ROCHA MORAES 324275407 213371 Não enviou a documentação. 

GRACIELA DA SILVA 427550324 215821 Não enviou a documentação. 

GRACIELE OLIVEIRA MENDES BRITO 340852562 213251 Não enviou a documentação. 

GRAZIELLA MELISSA FERNANDES DE 
CASTRO 

492410859 214221 Não enviou a documentação. 

GUILHERME ANDRADE DE BRITO 402167430   Não efetuou o requerimento de redução. 

GUILHERME AUGUSTO FERREIRA 358990890 214930 Não enviou a documentação. 

GUSTAVO EMANUEL CASSIANO DA SILVA 454084766 213263 Não enviou a documentação. 

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 434573577 215267 Não enviou a documentação. 

GYSBELLE NIKERLES SALES ALVES 550413558 214959 Não enviou a documentação. 

HANS JURGEN FRANK 163275142 213948 Não enviou a documentação. 

HEITOR LUIZ DE FRANCA 337218323 213697 Não enviou a documentação. 

HELOISA MARIA DA SILVA 241631816 213367 Não enviou a documentação. 

HEVELYNE TABATA VIEIRA RAMOS 31201008 213370 Não enviou a documentação. 

HUMBERTO CORREA DOS SANTOS 466101016 215591 Não enviou a documentação. 

ILENI MARIA SALOMAO MACHADO 170539295 213357 Não enviou a documentação. 

INAE KARINA DE GODOY RIBEIRO 407604637 213347 Não enviou a documentação. 

INES SIMOES DE SOUZA 22069459 213707 

Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: cópia da 
carteira de identidade estudantil sem 
autenticação. 

ISAMARA SILVA DA COSTA 333717053 215546 Não enviou a documentação. 

ISRAEL ALMEIDA DA SILVA 482500669 214932 Não enviou a documentação. 

ITAMAR PEREIRA DOS ANJOS 381887388 215876 Não enviou a documentação. 

ITAMAR PEREIRA DOS SANTOS 432134499 215738 Não enviou a documentação. 

IVAIR BALDUINO DA ROCHA 299823520 213469 Não enviou a documentação. 

IVANIR MARQUES  MIRON DA SILVA 115766935 215584 Não enviou a documentação. 

IVES SOARES DA SILVA 275306926 214732 Não enviou a documentação. 

IVONE RODRIGUES DO NASCIMENTO 428479297 215139 Não enviou a documentação. 

IVONETE DOS REIS OLIVEIRA SALGADO 402907322 214367 Não enviou a documentação. 

IZABEL PATRICIA LACERDA 18706704 213826 Não enviou a documentação. 

JACIRA MARIA MULLER 1085838082 214299 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 12 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

JACKELINE DIDONE BONFIM 447785072 213243 Não enviou a documentação. 

JACKELINE MENDES CAETANO 492210548 214660 Não enviou a documentação. 

JAILSON SOUZA GUIMARAES 48448350X 215327 Não enviou a documentação. 

JAIME MALOSTE CARRIBEIRO 447666009 214273 Não enviou a documentação. 

JAIR DONIZETE AMANDO FILHO 460668936 214228 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
documentos sem autenticação. 

JANAINA  FERNANDA DOS SANTOS 331036460 213936 Não enviou a documentação. 

JANAINA CARLA DA SILVA 9361130 215570 Não enviou a documentação. 

JANAINA GARCIA MOREIRA 440693330 213312 Não enviou a documentação. 

JAQUELINE APARECIDA LUZ LIMA 365562932 214946 Não enviou a documentação. 

JAQUELINE DE OLIVEIRA ROMEIRA 482239852 214508 Não enviou a documentação. 

JAQUELINE DOS SANTOS GONCALVES 487595063 213508 Não enviou a documentação. 

JAQUELINE GOMES DE ALMEIDA 476888050 214831 Não enviou a documentação. 

JAQUELINE PAULA DE MELO 463817345 214341 Não enviou a documentação. 

JARTECLAY TEIXEIRA DANTAS 329320361 214087 Não enviou a documentação. 

JEFFERSON PORTO LUCIO 472756655 215809 Não enviou a documentação. 

JESSICA APARECIDA DA SILVA GARCIA 488456046 214897 Não enviou a documentação. 

JESSICA LOBO DE SOUSA 414184750 213279 Não enviou a documentação. 

JESSICA OLIVEIRA RAMA 415766837 214812 Não enviou a documentação. 

JESSICA SIRAQUE POTENTE 485467884 214528 Não enviou a documentação. 

JESSIE LEMOS  ROUSSENQ 460308749 213538 Não enviou a documentação. 

JOAO CARLOS OLIVEIRA DE MATTOS 278630376 214409 Não enviou a documentação. 

JOAO LUIZ DA SILVA 212738379 215409 Não enviou a documentação. 

JOEL NAVES DOS REIS 484007804 214314 Não enviou a documentação. 

JOELCIO SANTANA LOPES JUNIOR 466722758 215721 Não enviou a documentação. 

JOHNATAS FERREIRA LIMA 473004938 215633 Não enviou a documentação. 

JONATHAN MIKE GONCALVES 419796812 214020 Não enviou a documentação. 

JONATHAN SILVA DUARTE 353790904 215094 Não enviou a documentação. 

JORGE FORTES COUTINHO JUNIOR 18008916X 214898 Não enviou a documentação. 

JORGE JOAQUIM DE OLIVEIRA     Não efetuou o requerimento de redução. 

JOSE ANDSON DE MARIA BRASIL 6253737 214300 Não enviou a documentação. 

JOSE ARNALDO MARTINS DE SALES 436256320 215077 Não enviou a documentação. 

JOSE BARCELICIO EVANGELISTA 424311677 214442 Não enviou a documentação. 

JOSE CARLOS DE SOUZA 236092182 215732 Não enviou a documentação. 

JOSE EUGENIO PENTEADO 132918687 214041 Não enviou a documentação. 

JOSE FABIANO DA SILVA 337466099 215090 Não enviou a documentação. 

JOSE FABIANO GONCALVES 250186639 214524 Não enviou a documentação. 

JOSE ROBERTO GONALVES 293399074 213270 Não enviou a documentação. 

JULIANA CRISTINA LOCATELLI 386986964 215883 Não enviou a documentação. 

JULIANA CRISTINA VALENTIM FAUSTINO 
DA SILVEIRA  

28418021 215161 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

JULIANA DE FATIMA SOUZA SILVA 449346687 214990 Não enviou a documentação. 

JULIANA DIAS DE CAMPOS 407712859 213365 Não enviou a documentação. 

JULIANA HELENA RAYMUNDO 400399647 213943 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 13 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

JULIANA L SANTIAGO 348969429 215251 Não enviou a documentação. 

JULIANA MARQUES MELVINO 248377449 214829 Não enviou a documentação. 

JULIANA MION 344124034 214463 Não enviou a documentação. 

JULIANA PINHEIRO OLIVEIRA SILVA 5761939 214490 Não enviou a documentação. 

JULIANA SILVA DE ALMEIDA 492062602 215604 Não enviou a documentação. 

JULIANE DANIELE DA SILVA RAMOS 40004223X 215165 Não enviou a documentação. 

JULIANE ROCHA DOS SANTOS MIGUEL 412700517 213404 Não enviou a documentação. 

JULIO CESAR NASCIMENTO DE FARIA 424646547 213258 Não enviou a documentação. 

JULIO CESAR RIBEIRO SIMPLICIO 320057057 215147 Não enviou a documentação. 

JUSSARA TOMAZ DA SILVA CRUZ 245794876 214727 Não enviou a documentação. 

KAIQUE HENRIQUE DA SILVA 450743561 213399 Não enviou a documentação. 

KAREEN PATRICIA WENDRELL DE 
OLIVEIRA 

488670421 214931 Não enviou a documentação. 

KAREM TEIXEIRA FEULO 494923118 213362 Não enviou a documentação. 

KARINE NUNES CAMARA COFF 464716561 215589 Não enviou a documentação. 

KARINE RALHEONCO AMORIM DE SA 438791861 213935 Não enviou a documentação. 

KAROLYNNE CASTRO LOSSIO 502522550 214776 Não enviou a documentação. 

KEILA JAMILE DE OLIVEIRA 434328443 215427 Não enviou a documentação. 

KELLY CHRISTINA LOPES DA SILVA 359586739 214223 Não enviou a documentação. 

KELLY CRISTINA CAMPANHAS DA SILVA 443129368 214295 Não enviou a documentação. 

KELLY FERREIRA SOUZA 4298988503 214485 Não enviou a documentação. 

LAIS KAROLINE SOARES SANTOS 283764466 215569 Não enviou a documentação. 

LARISSA CLEMENTE CAVALCANTI 474735539 214165 Não enviou a documentação. 

LAYANA CRISTINA CORREIA DA SILVA 434015714 213805 Não enviou a documentação. 

LEANDRO IJANO RODRIGUES 344718773 213377 Não enviou a documentação. 

LEANDRO NIWA HIGUTI 481448810 214368 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: cópia do 
comprovante de renda sem autenticação. 

LEIA SILVA DOS SANTOS 322411701 215116 Não enviou a documentação. 

LEILA AZEVEDO DA SILVA 482556493 215264 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

LEILA SILVA DOS SANTOS 454357023 213796 Não enviou a documentação. 

LEONARDO CAVALCANTI MONTA 44327521X 215179 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
documentos sem autenticação. 

LEONDAS OLIVEIRA MIRANDA 495960081 215799 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

LETCIA DA SILVA NASCIMENTO 350852078 214958 Não enviou a documentação. 

LETICIA PEREIRA SOARES 480320391 214496 Não enviou a documentação. 

LIARA CRISTINA DOS SANTOS  MOURA 407651767 214865 Não enviou a documentação. 

LILIAN BELICIA DA SILVA 417835747 213274 Não enviou a documentação. 

LILIAN FAUSTINA DE OLIVEIRA 472979310 214279 Não enviou a documentação. 

LIUDIMILLA SANTOS DA SILVA 362936638 215665 Não enviou a documentação. 

LOANA OLIVEIRA DA SILVA 411253013 215779 Não enviou a documentação. 

LOIDE FERREIRA GOMES 245505982 215212 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 14 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

LUA GUSTAVO FRAGA PEREIRA 424355991 215455 Não enviou a documentação. 

LUANA GOMES DA SILVA 495029658 213549 Não enviou a documentação. 

LUCAS ALVES DE BRITO 497082007 214280 Não enviou a documentação. 

LUCAS FERNANDO SOUZA DE QUEIROZ 427813086 214404 Não enviou a documentação. 

LUCAS JORGE DIAS DA SILVA 392998191 213296 Não enviou a documentação. 

LUCAS MARCOS FERNANDES 442633543 213315 Não enviou a documentação. 

LUCAS VITORINO MEDEIROS E SILVA 488693962 213333 Não enviou a documentação. 

LUCIA HELENA SANTOS 557690122 214585 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
documentos sem autenticação. 

LUCIANA DA SILVA SALES BATISTA 308430554 213730 Não enviou a documentação. 

LUCIANA DE SOUZA FERREIRA 40118206X 214907 Não enviou a documentação. 

LUCILENE DE ARAUJO VELOSO 500707418 215863 Não enviou a documentação. 

LUCILIA PEREIRA ROCHA 3412634 214570 Não enviou a documentação. 

LUIZ ALBERTO CONCEICAO ARAUJO 506086124 215168 Não enviou a documentação. 

LUIZ EDUARDO COLLE 280801993 214136 Não enviou a documentação. 

LUIZA DE FATIMA LEMES DA SILVA 258460787 213247 Não enviou a documentação. 

LUZIA AP JUSSANI AMARAL 423127627 215762 Não enviou a documentação. 

LUZIANA FERNANDES DE OLIVEIRA LOPES 371885498 214316 Não enviou a documentação. 

MAIKON FEBA DE SOUZA 363318434 214546 Não enviou a documentação. 

MAIRA ANGELICA DOS SANTOS 437597246 214718 Não enviou a documentação. 

MANOEL VIEIRA DE ALMEIDA 196970970 214147 Não enviou a documentação. 

MARCEL AGUIAR RODRIGUES 411010554 213688 Não enviou a documentação. 

MARCEL DE SOUSA SILVA 343687914 215103 Não enviou a documentação. 

MARCELA FERREIRA CALESTINI BAZAGLIA 403256306 213851 Não enviou a documentação. 

MARCELO  ADRIANO DRUZIANI 16654013 215858 Não enviou a documentação. 

MARCELO DIAS 20071180 214741 Não enviou a documentação. 

MARCELO SOUZA PINTO 32275127 213264 Não enviou a documentação. 

MARCIA APARECIDA CAIRES RIBEIRO 285885753 215018 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

MARCIA MAYUMI NAKAYAMA 328862368   Não efetuou o requerimento de redução. 

MARCIO DE ALMEIDA 267380380 214834 Não enviou a documentação. 

MARCIO LOPES DA SILVA 98001360028 215518 Não enviou a documentação. 

MARCO AURELIO BARBOSA DOS SANTOS 402207269 215249 

Desacordo aos subitens 16.1 e 17.2 do 
Capítulo IV do Edital de Abertura de 
Inscrições: não enviou documentos para 
comprovar a condição de estudante e cópia 
do comprovante de renda sem autenticação. 

MARCOS AURELIO DE MORAIS GUIJEN 88716515 214414 Não enviou a documentação. 

MARCOS DE OLIVEIRA AMANCIO 547483132 214213 Não enviou a documentação. 

MARCOS RODOLFO FERREIRA DOS 
SANTOS 

199134571 215698 Não enviou a documentação. 

MARIA ANGELICA VIEIRA DA SILVA 325974056 214915 Não enviou a documentação. 

MARIA ANTONIA PRIMO 320483423 214369 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
documentos sem autenticação. 

MARIA APARECIDA DA SILVA 304894886 215595 Não enviou a documentação. 

MARIA APARECIDA DA SILVA DE 195274738 214832 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 15 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

MIRANDA 

MARIA APARECIDA DE SOUZA 293027894 214808 Não enviou a documentação. 

MARIA CAROLINA DE JESUS SILVA 493445225 215373 Não enviou a documentação. 

MARIA CRISITNA DE JESUS NORONHA 154820192 214229 Não enviou a documentação. 

MARIA DE FATIMA DE MELO 
ALBUQUERQUE 

33267356X 214465 Não enviou a documentação. 

MARIA DENA DA SILVA LEITE 26860132 214342 Não enviou a documentação. 

MARIA DO SOCORRO LEITE DA SILVA 
CORTEZ 

16413167X 213579 Não enviou a documentação. 

MARIA ELIANA PEREIRA 3026429 214416 Não enviou a documentação. 

MARIA HELOISA FERREIRA DAMACENO 320919353 215492 Não enviou a documentação. 

MARIA ISANI FARIAS SOUSA 28515199X 215309 Não enviou a documentação. 

MARIA JOANA DOS SANTOS NOGUEIRA 305311761 213902 Não enviou a documentação. 

MARIA LENICE DOS SANTOS 270686174 215047 

Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda 
ou a condição de desempregado.  

MARIA LUCIA 301349587 214613 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

MARIA NAOKO NISHIHIRA 191504713 213255 Não enviou a documentação. 

MARIANA BUENO SCALDELAI 36712211X 215690 Não enviou a documentação. 

MARIANA COSTA BERNARES 330123543 213250 Não enviou a documentação. 

MARIANA NARDINELLI FERREIRA DOS 
SANTOS 

481653594 214244 Não enviou a documentação. 

MARIANA SIMOES LEMOS 445644278 213267 Não enviou a documentação. 

MARIANE CRUZ PEREIRA 13530299 215149 Não enviou a documentação. 

MARIANE PEREIRA DA SILVA 497517425 214992 Não enviou a documentação. 

MARILENE DE MESQUITA SILVA 556935524 214616 Não enviou a documentação. 

MARINA DO NASCIMENTO CARVALHO 485027641 214632 Não enviou a documentação. 

MARIZETE DIAS 271207930 214810 Não enviou a documentação. 

MARJORIE FIGUEIREDO MANGEON 460146804 213794 Não enviou a documentação. 

MARLENE ALENCAR BATISTA 189794598 215628 Não enviou a documentação. 

MARLY OTANI CIPOLINI 293049890 214872 Não enviou a documentação. 

MARTA CRISTINA DA SILVA ABRAO 335691626 215558 

Desacordo ao subitem 16.1.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou declaração da condição de estudante 
em papel timbrado. 

MATEUS DOS SANTOS SAMPAIO 486894381 214785 Não enviou a documentação. 

MAURA TEIXEIRA MORAES E BESSA 12707560 213634 Não enviou a documentação. 

MAYARA ANDRADE DA SILVA 494446213 214272 Não enviou a documentação. 

MAYARA EDVIGES VALERIO DA SILVA 501830224 214204 Não enviou a documentação. 

MAYARA FERRAZ DE OLIVEIRA 394791691 214715 Não enviou a documentação. 

MAYARA SOARES BATISTA 483157909 214174 Não enviou a documentação. 

MICHELLE ALINE SILVA KUMAGAI 304447419 214636 Não enviou a documentação. 

MICHELLE DE SOUZA 4365808201 213359 Não enviou a documentação. 

MILENA FERNANDES DA SILVA 358752127 213372 Não enviou a documentação. 

MILTON EDSON SCHUTZ 454426677 214243 Não enviou a documentação. 

MIRELLY BARBOSA ALVES 445915985 213322 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 16 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

MIRIAM CHIROSA DE OLIVEIRA 181507018 214068 Não enviou a documentação. 

MIRIAN APARECIDA SARTORI DA 
FONSECA 

458484222 214624 Não enviou a documentação. 

MIRIAN PEREIRA DE ALMEIDA 422342026 214461 Não enviou a documentação. 

MONICA DE SOUZA SANTOS VIEIRA M6910049 215029 Não enviou a documentação. 

MONICA DE SOUZA TEIXEIRA 366603942 215308 

Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda 
ou a condição de desempregado.  

MONICA GABRIEL 434377697 213313 Não enviou a documentação. 

MONIQUE MAXIMIANO DE SOUZA 496061124 213294 Não enviou a documentação. 

MURILLO SILVA DEMEDEIROS 48717950X 214637 Não enviou a documentação. 

MURILO AUGUSTO MEDEIROS 391528002 213407 Não enviou a documentação. 

MYRIAM KARLLA ALMEIDA SANTOS BISPO 507456713 215065 Não enviou a documentação. 

NADIA SOUZA RIBEIRO DA COSTA 202390238 215465 Não enviou a documentação. 

NADIR SENA DOS SANTOS MEDEIROS 48985736X 215864 Não enviou a documentação. 

NALVA D ARC LEITE TELLES 18110305 214289 Não enviou a documentação. 

NATA VIEIRA LOPES 47794968X 214166 Não enviou a documentação. 

NATALIA BARBARA DA MATA 286981476 215566 Não enviou a documentação. 

NATALIA FORMICA 487229228 215221 Não enviou a documentação. 

NATALIA NUNES DE PAULA 433519162 215739 Não enviou a documentação. 

NAYARA DE SOUSA RODRIGUES 49679975 214549 Não enviou a documentação. 

NEIDE INAGAKI 228002333 213363 

Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda 
ou a condição de desempregado.  

NIKOLE STEPHANIA MOTA FRANCA 426941767 214530 Não enviou a documentação. 

NILVA DA COSTA ALVES 183825731 215491 Não enviou a documentação. 

NYEDJA RAFAELA ALVES RICARDO 449984461 215625 Não enviou a documentação. 

OSWALDO VASCONCELOS ROCHA 3833666 215707 Não enviou a documentação. 

OVIDIO VIEIRA JUNIOR 479747817 213248 Não enviou a documentação. 

PABLO HENRIQUE FERREIRA SOARES 2198959 213400 Não enviou a documentação. 

PALONS ALAN DO NASCIMENTO 357859625 214288 Não enviou a documentação. 

PAMELA DOS REIS CAETANO 504794012 213881 Não enviou a documentação. 

PAMELA ORTEGA DA SILVA 471053430 213390 Não enviou a documentação. 

PAOLA BORGES 460107707 215342 Não enviou a documentação. 

PAOLLA REGINA MESQUITA 473426353 214231 Não enviou a documentação. 

PATRICIA CONTE DE OLIVEIRA 43645175X 214024 Não enviou a documentação. 

PATRICIA CRISOSTOMO MARQUES 357736849 213341 Não enviou a documentação. 

PATRICIA DIAS DE SOUZA 424741064 215702 Não enviou a documentação. 

PATRICIA POLIANA RIBEIRO CLAUDIO 32613718X 215123 Não enviou a documentação. 

PATRICIA RAFAELA DO NASCIMENTO 524368764 213755 Não enviou a documentação. 

PAULA CRISTINE SANTANA PROENCA 486963019 215761 Não enviou a documentação. 

PAULA FABIOLA VALERIO DA SILVA 436096481 214302 Não enviou a documentação. 

PAULA FERREIRA BRITO 47733636X 215846 Não enviou a documentação. 

PAULA FERREIRA DA SILVA 244516649 215793 Não enviou a documentação. 

PAULO ROBERTO BRAGA JUNIOR 19911948X 214470 Não enviou a documentação. 

PAULO SOARES DA SILVA 222043325 215565 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 17 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

PEDRO HENRIQUE DA CRUZ FERREIRA 481704498 214967 Não enviou a documentação. 

PETER SIDNEY NAZARE 342533964 215174 Não enviou a documentação. 

RAFAEL DE JESUS MOREIRA 299494093 215001 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: cópia do 
comprovante de renda sem autenticação. 

RAFAEL DE MOURA RUSSO 459868354 213942 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

RAFAEL GUIMARAES ROCHA BRANDAO 331270912 215639 Não enviou a documentação. 

RAFAEL LUIZ CORTELLO 44231601X 215281 Não enviou a documentação. 

RAFAEL VALERIO DOS SANTOS 439238602 215703 Não enviou a documentação. 

RAFAEL VENTURINELLI RIOS DE OLIVEIRA 467300732 213350 Não enviou a documentação. 

RAMON MONTEIRO DINIZ 424613311 213448 Não enviou a documentação. 

RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA 
GONCALVES 

435463950 214104 Não enviou a documentação. 

RAQUEL APARECIDA PENASSI 330709070   Não efetuou o requerimento de redução. 

RAQUEL CRISTINA BASILIO SANTOS 415544786 214467 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

RAUL SANTOS FELIX 489307589 213297 Não enviou a documentação. 

RAUL TUNICO QUINZANI 463220079 214891 Não enviou a documentação. 

REGIANE CLEIA DE SOUZA 18323553 215057 Não enviou a documentação. 

REGIANE PINELLI 259964190 214649 Não enviou a documentação. 

REGIANE ROCHA DE OLIVEIRA 1320807968 215520 Não enviou a documentação. 

REGINALDO MARCEANO DA FONSECA 418276262 215083 Não enviou a documentação. 

REJANE MARCIA DINIZ 342369337 214543 Não enviou a documentação. 

RENAN CLEBER DA SILVA NUNES 35534516X 215860 Não enviou a documentação. 

RENAN ROCHA LEITE DA SILVA 492076819 213645 Não enviou a documentação. 

RENATA CRISTINA SANTA DOS SANTOS 413004673 214568 Não enviou a documentação. 

RENATA PEREIRA DE OLIVEIRA 453400425 213235 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

RENATA RUAS CHAVES 416129936   Não efetuou o requerimento de redução. 

RENATA SILVA OLIVEIRA 482805948 213702 Não enviou a documentação. 

RENATO JESUS 429586401 215677 Não enviou a documentação. 

RICARDO BALARIN MENEGUEL 47227802 215340 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
documentos sem autenticação. 

RICARDO LIMA SALES 214621170 215414 Não enviou a documentação. 

RICARDO LOPES PEDROSO 209187384 215494 Não enviou a documentação. 

RICARDO LUCIANO DE MORAES 411749961 215692 Não enviou a documentação. 

RICARDO PENACHIO XAVIER DE SA 49574217X 213520 Não enviou a documentação. 

RICARDO PEREIRA DO VALE CAMPOS 414767020 213203 Não enviou a documentação. 

RITA DE CASSIA AMORIM PITON 303356558 215623 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

RITA DE CASSIA CAMARGO 290251837 214413 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 18 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

RITIERI DANILO BRABO 467467468 214746 Não enviou a documentação. 

ROBERTA BRAZ 379765408 214771 

Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda 
ou a condição de desempregado.  

ROBERTA DA CRUZ SILVA MELO 320732423 214212 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

ROBERTA DE CASTRO GOMES DIAS 560172850 213300 

Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda 
ou a condição de desempregado.  

ROBERTO RIBEIRO DE QUEIROZ 327105367 213725 Não enviou a documentação. 

ROBSON DE JESUS BELMONTE 174698239 215495 Não enviou a documentação. 

ROBSON PEREIRA RIBEIRO 333892641 215560 Não enviou a documentação. 

ROBSON PINTO DA FONSECA 208008214 215691 Não enviou a documentação. 

RODOLFO BRAGA MARINO 480616176 214037 Não enviou a documentação. 

RODRIGO BUSSONI 481861750 214340 Não enviou a documentação. 

RODRIGO DA SILVA CRUZ 1007307013 214392 Não enviou a documentação. 

RODRIGO DE OLIVEIRA 486507270 213374 Não enviou a documentação. 

RODRIGO GONCALVES DA SILVA SANTOS 431042718 214374 Não enviou a documentação. 

RODRIGO MODINEZ 477498863 214542 Não enviou a documentação. 

RODRIGO MUNHOZ DA CUNHA 348040970 215615 Não enviou a documentação. 

ROGER WALLACE MORATO DA SILVA 322520423 213249 Não enviou a documentação. 

ROGERIO CESAR NAVARRO SOARES 413351877 214809 Não enviou a documentação. 

ROMIVAL APARECIDO FERREIRA 20793354 214251 Não enviou a documentação. 

RONALDO ELOI DE JESUS 0704223031 215599 Não enviou a documentação. 

ROSANA APARECIDA TELLES 11330231 213450 Não enviou a documentação. 

ROSANA DE CARVALHO ARANTES 187792434 213673 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: cópia do 
comprovante de renda sem autenticação. 

ROSANA MATEUS BENDEL 32789278X 213254 

Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: cópia da 
carteira de identidade estudantil sem 
autenticação. 

ROSANGELA COELHO COSTA 396279 214664 Não enviou a documentação. 

ROSANGELA DO NASCIMENTO AGUILERA 
OLIVARES MARTINS 

262405192 213391 Não enviou a documentação. 

ROSANGELA FERREIRA DA CRUZ VIEIRA 2868075IFP 214014 Não enviou a documentação. 

ROSE MARIE ROCHA DA CUNHA 12189717 213368 Não enviou a documentação. 

ROSEANE MAGALHAES DE FARIA 471456263 214060 Não enviou a documentação. 

ROSELY SANTOS HIPOLITO 377089084 215038 Não enviou a documentação. 

ROSIANE GONCALVES DE SOUZA SILVA 445946246 215684 Não enviou a documentação. 

ROSILENE PEREIRA DA SILVA 332705663 214862 Não enviou a documentação. 

ROSILENE SOARES MENDES 424476575 213584 Não enviou a documentação. 

RUBENS BARREIROS DE OLIVEIRA 465942787 214107 Não enviou a documentação. 

RUTH TORTORETO CARDOSO DE SOUZA 166100158 215700 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

SAIONARA COTRIM SANTANA 662810910 214156 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 19 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

SAMIRA ALVES AUN 437409430 213256 Não enviou a documentação. 

SAMIRA MARIA GUIMARAES DE SOUZA 348226469 215842 Não enviou a documentação. 

SAMUEL LEVY TRINDADE 43768337 215640 Não enviou a documentação. 

SANDRA KASSIA OLIVEIRA DA SILVA 244950118 213348 Não enviou a documentação. 

SANDRA MARA DA SILVA RUFFO 425926928 215424 Não enviou a documentação. 

SANDRA MIDORI SUINOMORI MOTTA 550671328 214676 
Desacordo ao subitem 16.2.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar renda. 

SANDRA OLIVEIRA DA SILVA 226185412 213324 Não enviou a documentação. 

SANDRA PRISCILA DE MELO ZANUNI 397164464 214802 Não enviou a documentação. 

SANDRA SANTOS DE SOUZA PEREIRA 415053729 213989 Não enviou a documentação. 

SARA ALVES DA SILVA 357342331 214914 Não enviou a documentação. 

SARA DOS SANTOS NERY 273314439 215159 Não enviou a documentação. 

SEBASTIANA RODRIGUES DE SOUZA 306863819 214431 Não enviou a documentação. 

SELMA ALVES DE SOUSA 533619142 214916 Não enviou a documentação. 

SERGIO EDUARDO DE MORAES 087584439 214972 Não enviou a documentação. 

SHARON PAULINA RODRIGUES DOS 
SANTOS 

49664838X 215110 Não enviou a documentação. 

SHEILA REGINA DE CASSIA PEREIRA 
FELISBINO 

347884362 214868 Não enviou a documentação. 

SHIRLEI DE OLIVEIRA HONORATO 433955715 215128 Não enviou a documentação. 

SHIRLEY DA CUNHA SOUSA 337904297 213656 Não enviou a documentação. 

SILVANA DE CASSIA SOARES FERNANDES 252746879 213587 Não enviou a documentação. 

SILVANA ROSE DE FARIA KAOHASHI 350818502 214258 Não enviou a documentação. 

SILVIA DA SILVA NUNES 226045353 213411 Não enviou a documentação. 

SILVIA PEREIRA RIOS 361062813 215093 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
documentos sem autenticação. 

SILVIA TONOCK DE CAMARGO 93902396 215490 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

SILVIO CHARLES PEREIRA DE CARLO 441630996 213309 Não enviou a documentação. 

SIMONE BARBOSA DA SILVA 27846054 213331 Não enviou a documentação. 

SIMONE CRISTINA JORGE 1923426290 213534 Não enviou a documentação. 

SONIA LOPES DE MIRANDA 245729653 214085 Não enviou a documentação. 

SOPHIA NOBRE GONCALVES 404944462 214981 Não enviou a documentação. 

STEPHANIE BIANCHINI DE SOUZA 
SOARES 

340919826 213376 Não enviou a documentação. 

SUELEN YOLANDA RIBEIRO 431496705 214759 Não enviou a documentação. 

SUSAN MOREIRA DOURADO DIAS 415969785 213841 Não enviou a documentação. 

TAILINE SANTOS RIBEIRO 470513585 214323 Não enviou a documentação. 

TAIRINE DE JESUS DA SILVA 475804399 215254 Não enviou a documentação. 

TAIS ROSA DE LIMA 292931980 214609 Não enviou a documentação. 

TALITA DE SA ALMEIDA 371318154 213885 Não enviou a documentação. 

TALITA MORAIS FERREIRA LIMA 473705874 215456 Não enviou a documentação. 

TAMIRIS MACHADO DE LIMA 352263088 213440 Não enviou a documentação. 

TANIA CAVALCANTE DANIEL 29221697X 214969 
Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 20 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

condição de estudante.  

TATIANA PEREIRA BUENO 366439418 214192 Não enviou a documentação. 

TATIANE LUCIANA SANTOS DE JESUS 419936956 215064 Não enviou a documentação. 

THAILISE DE SOUZA OLIVEIRA 431863933 214653 Não enviou a documentação. 

THAIS ALMEIDA MOREIRA 423180290 214684 Não enviou a documentação. 

THAIS BARBOSA DOS SANTOS SILVA 485733997 214640 Não enviou a documentação. 

THAIS MENEZES DOS SANTOS 428250002 215741 Não enviou a documentação. 

THEODOZIO KULICHESKI MUNIZ 44971262X 213940 Não enviou a documentação. 

THIAGO DA SILVA FERREIRA 340132085 215155 Não enviou a documentação. 

THIAGO ROSA NETO 330332879 213361 Não enviou a documentação. 

THIAGO SIRAQUE POTENTE 402065062 214538 Não enviou a documentação. 

TIAGO ANDRADE DE OLIVEIRA 360593999 215118 Não enviou a documentação. 

TIAGO APARECIDO FERREIRA FARIA 326708509 213285 Não enviou a documentação. 

TIAGO DE SOUZA MUHARRAM 440162579 215664 Não enviou a documentação. 

TIAGO RAMIRES GARCIA 289301580 214152 Não enviou a documentação. 

TICIANA MARQUES PELA 426706420 213479 Não enviou a documentação. 

UESLEI ALMEIDA DOS SANTOS 476133993 213316 

Desacordo aos subitens 16.2.1 e 17.2 do 
Capítulo IV do Edital de Abertura de 
Inscrições: não enviou documentos para 
comprovação de renda/desempregado e 
cópia da carteira de identidade estudantil 
sem autenticação.  

ULYSSES JUNQUEIRA HASMANN 461376763 215631 Não enviou a documentação. 

VALDIANA BARBOSA SOUSA GERMANO 294791681 214594 Não enviou a documentação. 

VALERIA CLAYTON REZENDE DE LIMA 345956503 213416 Não enviou a documentação. 

VALRIA FALCO DE SOUZA 406405463 215310 

Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
documentos para a condição de estudante 
sem autenticação. 

VALTER FERRAZ 81096926 214839 Não enviou a documentação. 

VANDEIR AMARO DO SANTOS 329513357 215046 Não enviou a documentação. 

VANDERLEI CORREIA DE SOUSA 384740133 215749 Não enviou a documentação. 

VANDOIR PEREIRA DO ESPIRITO SANTO 20323568X 214019 

Desacordo aos subitens 16.1 e 17.2 do 
Capítulo IV do Edital de Abertura de 
Inscrições: não enviou documentos para 
comprovar a condição de estudante e cópia 
do comprovante de renda sem autenticação. 

VANESSA ALVES DE ALMEIDA 338782722 213271 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 330194264 215097 Não enviou a documentação. 

VANESSA LUIZA SIRAQUE POTENTE 420695205 214536 Não enviou a documentação. 

VANESSA OLIVEIRA DE ABREU 322031266 214973 Não enviou a documentação. 

VANESSA PEREIRA GEBIN 329692604 213241 Não enviou a documentação. 

VANESSA ROCHA OLIVEIRA 457374172 213227 

Desacordo ao subitem 16.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: não 
enviou documentos para comprovar a 
condição de estudante.  

VANESSA SILVA LIMA SOUZA 339191673 213336 Não enviou a documentação. 

VANIA MACIEL DE PONTES 413069898 214381 
Desacordo ao subitem 17.2 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: cópia do 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 21 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

comprovante de renda sem autenticação. 

VANIA MARCELA ALVES 421151808 214225 Não enviou a documentação. 

VILMA ROSELI LARA DOS SANTOS 17214603 214625 Não enviou a documentação. 

VILMAR MINEIRO DA SILVA 39887637X 215827 Não enviou a documentação. 

VIVIAN CAMPOS DE OLIVEIRA 457303062 214327 Não enviou a documentação. 

VIVIAN DO NASCIMENTO GOMES 363307308 214329 Não enviou a documentação. 

VIVIAN FRANCINE PEREIRA 47225165X 214590 Não enviou a documentação. 

VIVIAN LEMES DA SILVA 295997527 214734 Não enviou a documentação. 

VIVIAN RAMOS PEREZ 272500239 215635 Não enviou a documentação. 

VIVIANE ALVES DE ARAUJO 289075658 214039 Não enviou a documentação. 

WALLINSON PEREIRA MARTINS 358515932 215724 Não enviou a documentação. 

WANESSA ARAUJO SALES 448454506 213517 Não enviou a documentação. 

WELINGTON HENRIQUE DA SILVA 445509016 215239 Não enviou a documentação. 

WELLITON APARECIDO NAZARIO 14503232 213929 Não enviou a documentação. 

WELTON ROGENES SANTOS DE OLIVEIRA 484547008 215771 Não enviou a documentação. 

WENDER THIAGO DE OLIVEIRA 14373242 214922 Não enviou a documentação. 

WEVERTON JOSE GUSMAO MIGUEL 475504653 215257 Não enviou a documentação. 

WILDERSON APARECIDO DE ARAUJO 410133309 213837 Não enviou a documentação. 

WILSON MASSATOCHI CHINEN 16319015X 213536 Não enviou a documentação. 

WLADIMIR RODOLFO COLOMBO JUNBIOR 170280597 214027 Não enviou a documentação. 

YASHMIN SAMARAH MATELA 491702875 215510 Não enviou a documentação. 

ZANDA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 357475689 215861 Não enviou a documentação. 

ZILDA TEODORO DE OLIVEIRA 226188668 214584 Não enviou a documentação. 

 

 

 

 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 22 

ANEXO III 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE 

ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO DEFERIDO 

 
NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO 

ANA PAULA EMY TOKU 411645237 215162 

ANA PAULA FERREIRA COSTA 307339403 214101 

ANA ROSA HORN FERNANDES 198949777 214705 

ANDRE FABIANO PATRICIO DA SILVA 285586816 215334 

ANGELA CANETTA 14208296 213832 

BRUNO JOSE PATRUSSI 227476050 214817 

BRUNO RODRIGUES FERREIRA XAVIER 40232237X 214505 

CAMILA THEOBALDO WERNECK 404461827 214160 

CARLA AMANDA SANCHES ORTIZ 340782298 215602 

CARMOSINA DE JESUS 183301547 213442 

CLAUDIO CARVALHO DA SILVA 20459909X 213387 

DANIELA LUCAS DE OMENA 407850636 214449 

EBERTON TRINDADE CAMARGO DA SILVA 462728195 213868 

FELIPE DOS REIS LOBAO SOARES 492623260 215616 

ICARO DE PAULA FREITAS 459200227 214472 

IRINEU LOURENCO ELIAS 264306429 213319 

JOEL SILAS DOS SANTOS BRAGA 47255055X 213409 

JONATAN DOS SANTOS DONATO ALVES 460638117 213808 

JULIANA MARQUES MELVINO 248377449 215185 

LEANDRO CENCI DE ALENCAR ALGARTE 304327177 214360 

LEONARDO MORAES DE BORBA 547199910 214137 

LUIS CESAR PEREIRA DA ROCHA 172136957 214858 

MARCO TULIO DA SILVA FERREIRA 427984397 213366 

MARCOS HENRIQUE DE CARVALHO 445458471 215756 

MARIA ADRIANA MACIEL BARBOSA 229707324 214115 

MARLENE FELIPINI 12367711 215144 

MOISES SOARES DE OLIVEIRA 094046182 213746 

PAULMICI DE OLIVEIRA 217206153 215473 

PAULO EDUARDO DE CAMPOS 444721563 213463 

PAULO ROBERTO DAVID PARRA 202955345 213284 

PEDRO AUGUSTO SANCHES SELLA 98108220 214807 

RAFAEL FANHANI VERARDO 440540434 215663 

ROBERTA GOMES ABRANTES 36094839X 213302 

RODRIGO VENANCIO LOPES 450057409 213291 

ROGERIO CLEBERSON BEZERRA FERREIRA 282688286 213872 

SERGIO AUGUSTO DA SILVA 257109729 213521 

UBIRAJA BARRETO SANTOS 341417440 215056 

WELLINGTON FRANCISCATO DA SILVA 48248911X 215096 

 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 23 

 

 

 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 24 

ANEXO IV 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE 

ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO INDEFERIDO 

 
NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

ADILSON ROGERIO BODZIAK 78559853 214918 Não enviou a documentação. 

ADILSON SANTOS DO NASCIMENTO 500523022 215263 Não enviou a documentação. 

ADRIANA ALVES DA SILVA 456059994 215013 Não enviou a documentação. 

ADRIANA ANTONIA SANTOS 220145106 215610 Não enviou a documentação. 

ADRIANA APARECIDA LOPES DE MORAIS 251972227 213339 Não enviou a documentação. 

ADRIANA DE MORAES 233179161 213699 Não enviou a documentação. 

ADRIANA GABRIEL DE BRITO 291119761 215078 Não enviou a documentação. 

ADRIANO ALVES DE COUTO 296867251 214760 Não enviou a documentação. 

ADRIANO ALVES DE SOUSA 209332062 214722 Não enviou a documentação. 

ALAN CRUZ DA SILVA 0344674520074 214757 Não enviou a documentação. 

ALAN GUARIENTO 433737098 215619 Não enviou a documentação. 

ALBER FERREIRA 192669564 213210 Não enviou a documentação. 

ALDA ALVES DA CRUZ SANTOS 251214503 215804 Não enviou a documentação. 

ALDO DA SILVA MATOS 17158952X 213201 Não enviou a documentação. 

ALEX CAVALCANTI SANTOS 493650052 214537 Não enviou a documentação. 

ALEX SILVA BARRETO  448047135 215576 Não enviou a documentação. 

ALEX TAVARES DE MELO 297887361 215787 Não enviou a documentação. 

ALEXANDRA RANGEL LOPES 415244213 214495 Não enviou a documentação. 

ALEXANDRE ARAUJO SANTOS 427684511 214359 Não enviou a documentação. 

ALEXANDRO ANDRADE DOS SANTOS 38038744X 214217 Não enviou a documentação. 

ALEXANDRO BERNARDO RODRIGUES 277188039 215542 Não enviou a documentação. 

ALEXSANDER RUI LEITE 290258467 215648 

Desacordo ao subitem 10.4 Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovantes de 02 (duas)  
doações sem assinatura e carimbo da 
entidade coletora. 

ALICE DA SILVA LIMA 464583974 214903 Não enviou a documentação. 

ALICE SIQUEIRA GOUVEIA MG15912456 213408 Não enviou a documentação. 

ALINE DE MOURA TORQUATO 440112321 214924 Não enviou a documentação. 

ALINE DE OLIVEIRA 523586486 214270 Não enviou a documentação. 

ALINE LIMA DE PAULA 473817962 213289 Não enviou a documentação. 

ALINE MEIRELES MARQUES 321790029 214885 Não enviou a documentação. 

ALINE TOMAZ ALEXANDRE NASCIMENTO 407924735 214109 Não enviou a documentação. 

AMANDA DE OLIVEIRA PEREIRA 481490371 215413 Não enviou a documentação. 

AMANDA ESCOBAR COSTA 492411116 215544 Não enviou a documentação. 

ANA CAROLINA DE PAULA NOBRE MICAS 456671468 215135 Não enviou a documentação. 

ANA CAROLINA DOS SANTOS VIEIRA 40932131X 214703 Não enviou a documentação. 

ANA CAROLINA ZEZILIA DA MOTA 331031140 213224 Não enviou a documentação. 

ANA CLAUDIA AIRES CARVALHO 339515752 213406 Não enviou a documentação. 

ANA CRISTINA DE CARVALHO GASS 262881584 214245 Não enviou a documentação. 

ANA CRISTINA NOVAES 227746004 214207 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 25 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

ANA PAULA OLIVEIRA AQUINO DA SILVA 256380442 215228 Não enviou a documentação. 

ANDRE FERREIRA DE BARROS 258088400 213259 Não enviou a documentação. 

ANDREA APARECIDA PINTO VITORINO 414636363 213288 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 01 (uma)  
doação dentro do período estabelecido.  

ANDREIA VIVIANE GOMEZ 000646834 213340 Não enviou a documentação. 

ANGELA YUMI GOMES KIKUTI 466955364 213383 Não enviou a documentação. 

ANTONIA SILVA DE MATOS 2000099078202 213901 Não enviou a documentação. 

ANTONIO CARLOS DE CARVALHO JUNIOR 475940325 215733 Não enviou a documentação. 

ANTONIO CARLOS SABINO 126820491 215024 Não enviou a documentação. 

ANTONIO FERNANDO BARBOSA DE 
SOUZA 

358408623 215706 Não enviou a documentação. 

ANTONIO MARCELINO DE SOUSA MG4312186 214428 Não enviou a documentação. 

ARIANA JESUS SILVA 1438555300 214515 Não enviou a documentação. 

ARIELE GENARI AUGUSTO 479028072 213503 Não enviou a documentação. 

AURINO SOUZA SANTOS 298133283 214663 Não enviou a documentação. 

BEATRIZ CAVASANA DOS SANTOS 7919163 214857 Não enviou a documentação. 

BEATRIZ GOMES DASILVA DE OLIVEIRA 38871081 213242 Não enviou a documentação. 

BRUNA RAFAELA MARTINS CARDOSO 1422480887 215798 Não enviou a documentação. 

BRUNO XAVIER 441252059 213716 Não enviou a documentação. 

CAMILA DE OLIVEIRA COSTA 46036777 213304 Não enviou a documentação. 

CAMILA SILVESTRE DA SILVA 449481773 214551 Não enviou a documentação. 

CARLA TEIXEIRA MINATO 455868050 214516 Não enviou a documentação. 

CARLOS ALBERTO DA COSTA SOARES 143319802 214748 Não enviou a documentação. 

CARMEN LUCIA DOS SANTOS RAMOS 211825992 214128 Não enviou a documentação. 

CAROLINA ELIAS DA SILVA 387330823 215656 Não enviou a documentação. 

CAROLINE SALVIANO FLOR 480518786 215480 Não enviou a documentação. 

CATARINA JORGEA LIMA MARTINS 264904795 215002 Não enviou a documentação. 

CELIO CIPRIANO BRAZ 32905711X 215545 Não enviou a documentação. 

CESAR HENRIQUE GASPARINI PEREIRA 46324011X 213464 Não enviou a documentação. 

CLARICE DA SILVA 16278868 213848 Não enviou a documentação. 

CLAUDIA OLIVEIRA DOS REIS 304081516 214589 Não enviou a documentação. 

CLAYTON SILVEIRA FERNANDES 7025111911 214984 Não enviou a documentação. 

CLEONEIDE MARIA NUNES DOS SANTOS 362070477 215509 Não enviou a documentação. 

CLEONICE CONSTANTINO DE ALMEIDA 19194203 213314 Não enviou a documentação. 

CRESO DOS SANTOS DIAS 41577428 213740 Não enviou a documentação. 

CRISLAYNE GOMES DE AZEVEDO 493480134 213801 Não enviou a documentação. 

CRISTIANE AMORIM DE SOUZA 320080547 215181 Não enviou a documentação. 

DAIANA ALMEIDA PEREIRA 491040438 214955 Não enviou a documentação. 

DAIANE CRISTINA JIRICO CARDOSO 486290128 214968 Não enviou a documentação. 

DAIANE DE ALMEIDA OLIVEIRA 454014442 215701 Não enviou a documentação. 

DALILA CAMARGO 75579121 215637 Não enviou a documentação. 

DAMIAO PEREIRA DE GODOI 212740362 213344 Não enviou a documentação. 

DANIEL BARREIROS DOS SANTOS 549624430 214668 Não enviou a documentação. 

DANIEL MATIAS SANTOS DE SOUSA 486752902 215278 Não enviou a documentação. 

DANIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 338305968 213708 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 26 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

DANIELA ESTEVAM 295681093 214677 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 01 (uma)  
doação dentro do período estabelecido.  

DANIELA VIEIRA MORAIS 349892970 213879 Não enviou a documentação. 

DAYANNE CRISTINA DE SOUZA MARQUES 440647150 213395 Não enviou a documentação. 

DEBORA ANDRADE MARTINS DE 
OLIVEIRA 

231867682 213392 Não enviou a documentação. 

DEBORA CRISTIANE CARDOSO 407404508 214547 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 01 (uma)  
doação dentro do período estabelecido.  

DEBORA CRISTINA RODRIGUES OLIVEIRA 001654278 215817 Não enviou a documentação. 

DEBORA GONCALVES BEIJER 122199631 214586 Não enviou a documentação. 

DENISE NOGUEIRA TEIXEIRA 452527958 215675 
Candidato efetuou requerimento de isenção 
e enviou documentos para redução. 

DENIZ SOUSA BARBOSA 502839600 214163 Não enviou a documentação. 

DEUSDEDITH RIBEIRO DE SOUSA 0576025224 214054 Não enviou a documentação. 

DIANA DE OLIVEIRA LIMA 1601031 215870 Não enviou a documentação. 

DIANA IARA DA SILVA 430868844 214655 Não enviou a documentação. 

DIEGO RODRIGUES DE LIMA 466500968 215557 Não enviou a documentação. 

DINA MERCADANTE 296617131 214261 Não enviou a documentação. 

DRUSILA RIBEIRO BORGES 253910109 214062 Não enviou a documentação. 

EDMILSON ERMELINDO BARCELOS 223474794 213230 Não enviou a documentação. 

EDSON DOS SANTOS LIMA 267836752 214018 Não enviou a documentação. 

EDUARDA RAPHAELLE DA COSTA 36800790X 213261 Não enviou a documentação. 

EDUARDO DIAS RIBEIRO SOUSA 878530 214396 Não enviou a documentação. 

EDVNIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 432847649 213610 Não enviou a documentação. 

ELAINE MARIA HALLER ARCHANJO 193460877 214886 Não enviou a documentação. 

ELAINE SANTOS SILVA 32092865 213265 Não enviou a documentação. 

ELIEZER ANTUNES DA COSTA SOUZA 495810265 215519 Não enviou a documentação. 

ELISANGELA FERREIRA DA SILVA 321342586 214478 Não enviou a documentação. 

ELISIO SANTOS DAMASCENO 567118125 214564 Não enviou a documentação. 

ELISSON FERNANDES DOS SANTOS 373004473 213292 Não enviou a documentação. 

ELIVELTON APARECIDO TRINDADE 
ALCANTARA 

473959987 213402 Não enviou a documentação. 

ELIZABETH OLIVEIRA TEIXEIRA 249504030 215844 Não enviou a documentação. 

ELIZABETH VERTEMATI 35010265X 213606 Não enviou a documentação. 

ELIZABETTE CRISTINA DE PAULA SILVA 297953035 214888 Não enviou a documentação. 

EMANUEL LUCAS XIMENES LEAL 2672392 214219 Não enviou a documentação. 

EMANUEL MOREIRA PINHEIRO NETO 5453624 213749 Não enviou a documentação. 

EMANUELA ESQUINELATO 484999874 215683 Não enviou a documentação. 

EMERSON RODRIGUES DA SILVA 35457257 213253 Não enviou a documentação. 

EMERSON VIANA DOS SANTOS 388021378 214364 Não enviou a documentação. 

ENEDINA MARIA DOMINGOS MANTOVANI 84545665 213269 Não enviou a documentação. 

ERIKA HERMINDA LOPES ALVES 417597204 213240 Não enviou a documentação. 

ESPERIDIAO FLAUZINO FILHO 161717925 213323 Não enviou a documentação. 

ESTER POLICARPO 15361951 213301 Não enviou a documentação. 

EVANDRO SANTOS MATOS 439343203 214795 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 27 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

EVELYN MARCAL FERREIRA 462862136 214164 Não enviou a documentação. 

EZEQUIEL ESTEVAM HORWATH 326618235 215867 Não enviou a documentação. 

FABIANA AMANCIO DA COSTA 3520385 215137 Não enviou a documentação. 

FABIANA REGIA DE JESUS OLIVEIRA 255808227 213225 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 02 (duas)  
doações dentro do período estabelecido.  

FABIO FRANCHINI 133210765 213952 Não enviou a documentação. 

FABIO PEREIRA DOS SANTOS 204852183 214026 Não enviou a documentação. 

FABIO SILVA CARREIRO 341970906 214699 Não enviou a documentação. 

FELIPE AUGUSTO PONTES LIMA 0208077620023 214148 Não enviou a documentação. 

FELIPE DE MENDONCA SILVA 285779436 214201 Não enviou a documentação. 

FELIPE DE OLIVEIRA SOUZA 427409901 213973 Não enviou a documentação. 

FERANANDA FRANCO DE QUEIROZ SILVA 426919786 215223 Não enviou a documentação. 

FERNANDA APARECIDA LINO GOMES 474745508 213962 
Candidato efetuou requerimento de isenção 
e enviou documentos para redução. 

FERNANDA DA SILVA COSTA RIBEIRO 1364069202 213911 Não enviou a documentação. 

FERNANDA DA SILVA PINTO 493751208 215730 Não enviou a documentação. 

FERNANDA MORAIS MOREIRA 471539545 215774 Não enviou a documentação. 

FERNANDA OLIVEIRA DAMACENA 333207117 213396 Não enviou a documentação. 

FERNANDO GOMES DE OLIVBEIRA 271977565 214263 Não enviou a documentação. 

FLAVIO RODRIGO DA SILVA 336747676 213876 Não enviou a documentação. 

FRANCIELE NERIS BATISTA 408851594 214017 Não enviou a documentação. 

FRANCIELI DOS SANTOS RIBEIRO 41584745X 213871 Não enviou a documentação. 

FRANCINE AMENDOLA 426483637 214934 Não enviou a documentação. 

FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 500001248 214482 Não enviou a documentação. 

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA NETO 394242452 214399 Não enviou a documentação. 

FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO 2322669 215652 Não enviou a documentação. 

FRANCISCO FILHO ALVES RIBEIRO 2005021040968 214768 Não enviou a documentação. 

FRANCISCO JOSDA ROCHA NETO 255733379 213397 Não enviou a documentação. 

GABRIELA FERREIRA DE LIMA 466067550 214656 Não enviou a documentação. 

GABRIELA SOUZA LOURENCO 475367571 215217 Não enviou a documentação. 

GERAVANE DOS ANJOS PEREIRA 7861941 215026 Não enviou a documentação. 

GEUSILENE OLIVEIRA RODRIGUES DE 
JESUS AFRICO 

347972664 214781 Não enviou a documentação. 

GIANFRANCO BRASIL 2647482 215680 Não enviou a documentação. 

GILBERTO DE MELO VASCONCELOS 248177321 213327 Não enviou a documentação. 

GIOVANA PEREIRA 264392024 215884 Não enviou a documentação. 

GIOVANI FERNANDES DE SOUZA  
PORFIRO 

5034613058 213668 Não enviou a documentação. 

GISLAINE SILVA CAVALCANTE SANTIAGO 413700203 214721 Não enviou a documentação. 

GLAUCIA PEREIRA 303920476 215023 Não enviou a documentação. 

GLORIA NEY FERNANDES 379289155 214351 Não enviou a documentação. 

GUSTAVO SANTOS RIBEIRO 234445543 215866 Não enviou a documentação. 

HANS JURGEN FRANK 163275142 213946 Não enviou a documentação. 

HELEN APARECIDA GONCALVES DE 
ALMEIDA 

306751677 213281 Não enviou a documentação. 

HELLEN PATRICIA CRISTINE DA SILVA 468720224 215626 
Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 28 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

comprovou somente de 01 (uma)  
doação dentro do período estabelecido.  

HENRIQUE CANDIDO DE MELO 337921544 214064 Não enviou a documentação. 

HENRIQUE DE JESUS AFRICO DA SILVA 299637396 214784 Não enviou a documentação. 

IGO CARLOS DOS SANTOS PEREIRA 1372342958 213541 Não enviou a documentação. 

INES CARRAU MILANS 362204962 214770 Não enviou a documentação. 

IPOJUCAN ALMEIDA SILVA 452669315 214738 Não enviou a documentação. 

ISAAC DE ALMEIDA LEAL 1117507505 214506 Não enviou a documentação. 

ISAQUE BERNARDO RIBEIRO 47236764 213944 Não enviou a documentação. 

ITAMAR PEREIRA DOS ANJOS 381887388 215874 Não enviou a documentação. 

ITAMAR REIS DUARTE 390773785 215795 Não enviou a documentação. 

IVONE MARIA DE MOURA 329295305 213993 Não enviou a documentação. 

JADISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 244228021 215872 Não enviou a documentação. 

JAILTON ANDRADE DOS SANTOS 45097554X 215358 Não enviou a documentação. 

JANAINA DE PAULA GOMES 02037969 213325 Não enviou a documentação. 

JANAINA DO CARMO MOREIRA CAMILO 481304927 213378 Não enviou a documentação. 

JANAINA DOS SANTOS SILVA 416245717 215153 Não enviou a documentação. 

JANAINA GARCIA MOREIRA 440693330 213644 Não enviou a documentação. 

JAQUELINE APARECIDA MARTINS 415878986 214875 Não enviou a documentação. 

JEFERSON ALMEIDA DO CARMO 0115562316 214063 Não enviou a documentação. 

JEFFERSON GUSTAVO ANDRIOTTI 
NOGUEIRA 

460632528 213317 Não enviou a documentação. 

JESSICA ARAJO ROSSETTO 47922724X 215768 Não enviou a documentação. 

JESSICA CAROLINA GOMES LIRA 487555958 215882 Não enviou a documentação. 

JHONATAN RODRIGUES DA CRUZ ROCHA 468931223 214647 Não enviou a documentação. 

JOAO DA MATA CAVALCANTE 39969274104 215142 Não enviou a documentação. 

JOAO MARCIO BARBOZA LIMA 226237904 215722 Não enviou a documentação. 

JOAO PINHEIRO DE FARIA NETO 070136726 214000 Não enviou a documentação. 

JOAO ROBERTO PIVOTTI 243577643 214848 Não enviou a documentação. 

JONATHAN MAXWELL LIMA CARDOSO 489327928 214558 Não enviou a documentação. 

JONHSON JOSE DA SILVA 373366280 214205 Não enviou a documentação. 

JORGE LUCIANO DOS SANTOS 371322650 215705 Não enviou a documentação. 

JORGEANE ROBERTA VIEIRA PIRES MG9201896 215193 Não enviou a documentação. 

JOS GERALDO DA SILVA 22443066X 215564 Não enviou a documentação. 

JOSE AVELINO NETO 429029445 214940 Não enviou a documentação. 

JOSE CARLOS SANTOS PINHEIRO 469239086 213949 Não enviou a documentação. 

JOSE DIAS LIMA DOS SANTOS  159479897 214576 Não enviou a documentação. 

JOSE HENRIQUE BIONDI 189184048 213961 Não enviou a documentação. 

JOSE WILLAS AMORIM DE BRITO 450233522 214391 Não enviou a documentação. 

JOSINALDO MONTE DE SOUZA 533775929 213957 Não enviou a documentação. 

JULIANE DA SILVA FERNANDES 476470833 215670 Não enviou a documentação. 

JULIO CESAR RIBEIRO SANTANA 343237015 213726 Não enviou a documentação. 

JURALY MARIA RIBEIRO 195047448 215837 Não enviou a documentação. 

JUSSARA DE MEDEIROS 130641988 213985 Não enviou a documentação. 

KARINA CRISTINA DOS SANTOS BISPO 273123282 215678 
Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
doações realizadas fora do período 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 29 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

estabelecido no Edital. 

KELELN LAMERA DA MOTTA 109009156 214504 Não enviou a documentação. 

KELLY MONCLAIR GARRIDO DA SILVA 
SANTOS 

337942638 214446 Não enviou a documentação. 

KELREN MILENA BRITES DE OLIVEIRA 488762297 215332 Não enviou a documentação. 

KELVIA DE OLIVEIRA 267194801 214389 Não enviou a documentação. 

KENNIA FABIOLA MEZENCIO SOUZA 250351523 214499 Não enviou a documentação. 

LAIS CRISTINA MENDES DA SILVA 405895847 215160 Não enviou a documentação. 

LEANDRO AFONSO FERREIRA DE 
OLIVEIRA 

25630309 215070 Não enviou a documentação. 

LEANDRO RICARDO DO CARMO 266598250 215712 Não enviou a documentação. 

LETCIA RIBEIRO DOS REIS 48267538X 214900 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 01 (uma)  
doação dentro do período estabelecido.  

LETICIA PEREIRA SOARES 480320391 214498 Não enviou a documentação. 

LETICIA SOUZA DA FRANCA 493529664 215315 Não enviou a documentação. 

LEUSABETE JOSE DOS PASSOS 271824 213995 Não enviou a documentação. 

LILIAN FIRMO DA COSTA 342201177 214318 Não enviou a documentação. 

LINADIR CRISTINA DE LIMA BORGES 7656968 215552 Não enviou a documentação. 

LOURAYNE BATISTA DA COSTA SILVA 439417764 215087 Não enviou a documentação. 

LOURENCO JUSTINIANO DA SILVA NETO 546280134 214719 Não enviou a documentação. 

LUANA CADAMURO POUSA 459970069 214962 Não enviou a documentação. 

LUANA PAULINO MARIAN 4421049805 215746 Não enviou a documentação. 

LUANA SILVA DA PAZ 458817533 213286 Não enviou a documentação. 

LUCAS FERREIRA GOMES 424941818 214239 Não enviou a documentação. 

LUCAS JESSE GALINA 337762399 214187 Não enviou a documentação. 

LUCIANA SACCOMANO FREITAS 426199972 214240 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 01 (uma)  
doação dentro do período estabelecido.  

LUCIANA SANTANA SILVA PEIXOTO 272258179 215322 Não enviou a documentação. 

LUCICLAIR JANUARIO 290497322 215108 Não enviou a documentação. 

LUCINEIDE RODRIGUES DA LUZ 
CARVALHO 

176945301 213773 Não enviou a documentação. 

LUIZ ANTONIO EUGENIO DA HORA 18398018 213413 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 02 (duas)  
doações dentro do período estabelecido.  

MARCELO AGNES CARNEIRO LOBO 36033006X 215580 Não enviou a documentação. 

MARCELO HENRIQUE DA SILVA 456387493 213364 Não enviou a documentação. 

MARCELO RODRIGUES MACHADO 241995887 213764 Não enviou a documentação. 

MARCELO SILVA DE OLIVEIRA 418656290 214043 Não enviou a documentação. 

MARCELO SILVA SANTOS 492436800 214312 Não enviou a documentação. 

MARCIO LUZ DOS SANTOS GOMES 2005009083423 214600 Não enviou a documentação. 

MARCO AURELIO DE OLIVEIRA LOPES 194101162 215674 Não enviou a documentação. 

MARCOS JOSE DIAS 338831976 213386 Não enviou a documentação. 

MARCOS LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 3422521850829 214172 Não enviou a documentação. 

MARCOS RODRIGUES PEREIRA 420071908 213623 Não enviou a documentação. 

MARIA ANTONIA PRIMO 320483423 213768 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 30 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

MARIA APARECIDA DA SILVA 324583060 214420 Não enviou a documentação. 

MARIA AUXILIADORA PEREIRA 5882217 213806 Não enviou a documentação. 

MARIA DA PENHA DOS SANTOS 
CARVALHO 

34070227 215767 Não enviou a documentação. 

MARIA DE LOURDES RIBEIRO LOMBARDI 228898298 214096 Não enviou a documentação. 

MARIA EUGENIA RODRIGUES 467064428 213863 Não enviou a documentação. 

MARIA JOSE CLEANE ALVES CAMPOS 218408626 214879 Não enviou a documentação. 

MARIA NUNES DOS SANTOS 763595 215849 Não enviou a documentação. 

MARIA PAULA ROCHA ARAUJO 204761529 215764 Não enviou a documentação. 

MARIANA NUNES DOS SANTOS 440201330 215671 Não enviou a documentação. 

MARILU DE FATIMA DOS SANTOS 280643597 214370 Não enviou a documentação. 

MARINETE DINIZ VANIN 413361731 215069 Não enviou a documentação. 

MARIO JOSE RODRIGUES DOS REIS 
JUNIOR 

M3068864 213971 Não enviou a documentação. 

MARISA CARLOS GOMES FERNANDES MG5725480 215729 Não enviou a documentação. 

MARIZA ALBERTINE COSTA 16553030 215446 Não enviou a documentação. 

MARLI CORREIA DE ASSUMPO 375967692 215021 Não enviou a documentação. 

MARLON TAKEUKE DE ARAUJO IJIMA 24755796 215651 Não enviou a documentação. 

MAURO RENATO FRANCISCO DE SOUZA 377758516 213275 Não enviou a documentação. 

MAYARA EDVIGES VALERIO DA SILVA 501830224 214202 Não enviou a documentação. 

MERCIA SOARES FRANCA 8090813 213318 Não enviou a documentação. 

MIQUEIAS CARLOS SOUZA DA SILVA 7057946 214644 Não enviou a documentação. 

MONICA FURLAN 20449435 215529 Não enviou a documentação. 

NARCISO CARDOSO DA SILVA 292667401 214317 Não enviou a documentação. 

NATALIA CORREA COELHO 440107581 214199 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 02 (duas)  
doações dentro do período estabelecido.  

NATALIA DE ARAUJO PELUCIO 477605436 214725 Não enviou a documentação. 

NATALIA INCERTI PEREIRA 437679767 213461 

Desacordo ao subitem 10.4 Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovantes de doações sem  
assinatura e carimbo da entidade coletora e 
cópias sem autenticação. 

NEIDE FELIPPE PALERMO 149015367 215479 Não enviou a documentação. 

NEYLA YNAUARA SIQUEIRA MESTRE 352467812 215460 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 02 (duas)  
doações dentro do período estabelecido.  

NICHOLAS FELIPPE PALERMO 491869137 215475 Não enviou a documentação. 

NILSON APARECIDO GONCALVES DE 
SOUZA JUNIOR 

494006201 213326 Não enviou a documentação. 

NIURA MARCIA VIANA RIBEIRO 879375 215027 Não enviou a documentação. 

NUBIA RIBEIRO DOS SANTOS 560629254 215540 Não enviou a documentação. 

OLGA ELIS LIMA ROSCHEL GONCALVES 427170539 215098 Não enviou a documentação. 

ONEIDE CATARINA RODRIGUES 266620632 213385 Não enviou a documentação. 

OSCARINA SABINO DE SA NETA 245509520031 215380 Não enviou a documentação. 

OZAIR BARBOSA 85802864 214828 

Desacordo ao subitem 10.4 Capítulo IV do 
Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovantes de doações  
sem assinatura e carimbo da entidade 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 31 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

coletora. 

PAMELA ORTEGA DA SILVA 471053430 213389 Não enviou a documentação. 

PATRICIA APARECIDA CRUZ SCHARMAN 218928543 215847 Não enviou a documentação. 

PATRICIA MARTINELLI DA SILVA 448422141 215556 Não enviou a documentação. 

PATRICIA ROQUE BOSCO 463754177 215647 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 01 (uma)  
doação dentro do período estabelecido.  

PAULO FRANCISCO DOS SANTOS 249097886 214434 Não enviou a documentação. 

PAULO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 201369096 215111 Não enviou a documentação. 

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO 4939769829 215743 Não enviou a documentação. 

PRESCILA MAUDONNET LIMA 400571912 213213 Não enviou a documentação. 

PRISCILA DE FATIMA COSTA RIBEIRO 441391345 215704 Não enviou a documentação. 

PRISCILA MASSAMI HASHIOKA 
FIGUEREDO 

322992436 213455 Não enviou a documentação. 

PRISCILA MONTEIRO DOS SANTOS 49389934 215551 Não enviou a documentação. 

PRISCILA PEREIRA SOARES 402279530 214612 Não enviou a documentação. 

RAFAEL ALVES PRAZERES 286129309 214534 Não enviou a documentação. 

RAFAEL BRANCO DA ROCHA 357549569 214242 Não enviou a documentação. 

RAFAEL DA SILVA FARINHA 438060696 215086 Não enviou a documentação. 

RAFAEL DA SILVA MELO 473750636 215099 Não enviou a documentação. 

RAFAEL PEREIRA ESPOSO 461840558 213277 Não enviou a documentação. 

RAQUEL  APARECIDA  BERALDO 421115063 214070 Não enviou a documentação. 

RAQUEL GONALVES DE ALMIDA 485394753 215548 Não enviou a documentação. 

RARIVAGNER FERNANDES RIBEIRO 1425416 214320 Não enviou a documentação. 

REBECA MACEDO DE OLIVEIRA 446159992 215622 Não enviou a documentação. 

REGIANE CARLA ALVES 252221643 215032 Não enviou a documentação. 

RENATA RODRIGUES FERREIRA DE 
SOUZA 

244328912 213631 Não enviou a documentação. 

RENATO DE OLIVEIRA BERTOLAZZI 343282987 214146 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 02 (duas)  
doações dentro do período estabelecido.  

RENATO FERNANDES MACARIO 246981313 215011 Não enviou a documentação. 

RENATO JESUS 429586401 215532 Não enviou a documentação. 

RENNAN GUALBERTO DA SILVA 21222932 214268 Não enviou a documentação. 

REUBENS LIMA DE OLIVEIRA 268418536 214474 Não enviou a documentação. 

RITA DOS SANTOS PEREIRA DO AMARAL 162132153 215317 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: enviou 
documento somente de  
01 doação.  

ROBERTA DE OLIVEIRA MARQUESI 460626498 213245 Não enviou a documentação. 

ROBERTO CARLOS BARBOSA DA SILVA 176157979 215672 Não enviou a documentação. 

ROBERTO RIBEIRO DE QUEIROZ 327105367 213723 Não enviou a documentação. 

ROBINSON VAZ ALBUQUERQUE DA SILVA 430825869 213219 Não enviou a documentação. 

ROBSON GONCALVES 287166326 214708 
Candidato efetuou requerimento de isenção 
e enviou documentos para redução. 

ROBSON PEREIRA 277853084 213338 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 01 (uma) 
doação dentro do período estabelecido e 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 32 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

cópia sem autenticação. 

RODRIGO ORLANDO FRANCISCO DA 
SILVA TURCI 

4313103139 213403 Não enviou a documentação. 

ROMENIA MONTEIRO DE OLIVEIRA LIMA 99029208482 213220 Não enviou a documentação. 

ROMIVAL APARECIDO FERREIRA 20793354 214250 Não enviou a documentação. 

RONALDO CASTRO DA SILVA 157291947 213252 Não enviou a documentação. 

ROSA MARIA MOREIRA NOGUEIRA 336314978 214804 Não enviou a documentação. 

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 220389433 215606 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 02 (duas) 
 doações dentro do período estabelecido.  

ROSANGELA DA SILVA SANTOS 358753594 214127 Não enviou a documentação. 

ROSANGELA FERREIRA DA CRUZ VIEIRA 2868075IFP 215280 Não enviou a documentação. 

ROSANI IMACULADA DA PAZ CARDOSO 231446172 213788 Não enviou a documentação. 

ROSIANE GOMES BISPO 45955469 215757 Não enviou a documentação. 

ROSILENE MARIA DOS SANTOS 364943002 213424 Não enviou a documentação. 

RUDNEY FARIAS DA ROCHA 288458412 214503 Não enviou a documentação. 

SABRINA SOARES SALGE 349601446 214895 Não enviou a documentação. 

SAMARA FERRERA AGUIAR 442877444 214016 Não enviou a documentação. 

SAMUEL DE SOUZA ROSA 21340733 213981 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 02 (duas)  
doações dentro do período estabelecido.  

SANDRA REGINA FELIX DIAS 186615449 215352 Não enviou a documentação. 

SANTIAGO PEREIRA MARTINS M18575884 215484 Não enviou a documentação. 

SEBASTIANA RODRIGUES DE SOUZA 306863819 214417 Não enviou a documentação. 

SERGIO EDUARDO DE MORAES 087584439 214433 Não enviou a documentação. 

SERGIO RICARDO RODRIGUES DOS 
SANTOS 

193460129 215783 Não enviou a documentação. 

SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS 5951437 213320 Não enviou a documentação. 

SHIRLEY COSTA BARBOSA DE OLIVEIRA 332999907 214765 Não enviou a documentação. 

SHIRLEY DA SILVA 448095439 215871 Não enviou a documentação. 

SILVIO CHARLES PEREIRA DE CARLO 441630996 214999 Não enviou a documentação. 

SIMONE BARBOSA DA SILVA 27846054 213332 Não enviou a documentação. 

SOLANGE APARECIDA DANTE 283475742 213924 Não enviou a documentação. 

SOLANGE SOARES 5064430142 215745 Não enviou a documentação. 

SONIA HILMAN DE MORAES GARCIA 
FILHA 

22884602X 213405 Não enviou a documentação. 

SONIA REGINA VIEIRA BUENO MARCHINI 225852147 214410 Não enviou a documentação. 

STEPHANIE BIANCHINI DE SOUZA 
SOARES 

340919826 213375 Não enviou a documentação. 

SUELEN YOLANDA RIBEIRO 431496705 214758 Não enviou a documentação. 

TAIRINE DE JESUS DA SILVA 475804399 215253 Não enviou a documentação. 

TAMARA OLIVEIRA DA SILVA 462234654 214334 Não enviou a documentação. 

TATIANA LAUREANO 337862291 213278 Não enviou a documentação. 

TATIANE LUCIANA SANTOS DE JESUS 419936956 214648 Não enviou a documentação. 

THAIS PACHECO LIMA 486244003 214103 Não enviou a documentação. 

THAIS SOUZA DA SILVA 493235516 214512 Não enviou a documentação. 

THIAGO COSTA CLAUDINO 444772133 214233 Não enviou a documentação. 



 

 

Publicado no Diário Oficial de São Paulo, Poder Executivo, edição de 12/01/2013, p. 154 a 158 

 

 33 

NOME DOCUMENTO REQUERIMENTO MOTIVO 

THIAGO DA SILVA ANACLETO 479167679 215765 Não enviou a documentação. 

THIAGO LIMA GOMES 543108387 214899 
Candidato efetuou requerimento de isenção 
e enviou documentos para redução. 

THIAGO SANTOS SOUZA 477121391 215836 Não enviou a documentação. 

TYUANA LOUZADA DOS RIOS DE 
ALMEIDA 

445904483 213379 Não enviou a documentação. 

VALDENICE BATISTA DE SOUSA 437537195 215649 Não enviou a documentação. 

VALERIA ALVES MADEIRA 12261698 214132 Não enviou a documentação. 

VALERIA CLAYTON REZENDE DE LIMA 345956503 214838 Não enviou a documentação. 

VALERIA LIBANIA CARVALHO PEREIRA 257739318 215772 Não enviou a documentação. 

VALERIA VIEIRA DE SOUSA 437818664 214021 Não enviou a documentação. 

VANDERLI IBIAPINO DA SILVA 2310912 215485 Não enviou a documentação. 

VANESSA LIMA 469623792 213382 Não enviou a documentação. 

VANESSA PEREIRA GEBIN 329692604 213239 Não enviou a documentação. 

VANESSA SANTOS ANUNCIACAO 463824957 214819 Não enviou a documentação. 

VERA LUCIA DO NASCIMENTO 244639176 214521 Não enviou a documentação. 

VERONICA GUILHERMINO RODRIGUES 
ALVES LOPES 

15388491 214579 Não enviou a documentação. 

VICTOR FLAVIO BERNARDO DE CAMPOS 412965173 215596 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
comprovou somente de 02 (duas) 
doações dentro do período estabelecido e 
cópia sem autenticação. 

VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA 491151640 215033 Não enviou a documentação. 

VIVIANE FELIX FERREIRA 1819972 214065 Não enviou a documentação. 

WALTER SILVA DE VASCONCELOS 7414249 215554 Não enviou a documentação. 

WANDERLEY DE MACEDO JUREMA 554081908 214801 Não enviou a documentação. 

WASHINGTON LUIZ PRAEIRO DA SILVA 237127465 215201 Não enviou a documentação. 

WELINGTON HENRIQUE DA SILVA 445509016 215238 Não enviou a documentação. 

WESLEY GOMES DOS SANTOS 17426806 215814 Não enviou a documentação. 

WESLLEY ALEX CARVALHO 437849983 214191 

Desacordo ao subitem 10.1 do Capítulo IV 
do Edital de Abertura de Inscrições: 
doações realizadas fora  
do período estabelecido no Edital. 

WILLIAM CRISOSTOMO FELICIANO 416132133 213986 Não enviou a documentação. 

WILLIAN AMORIM DO NASCIMENTO 
ALVES 

334207277 214874 Não enviou a documentação. 

WILLIAN DE SOUZA NICACIO 331950637 214034 Não enviou a documentação. 

YASHMIN SAMARAH MATELA 491702875 214792 Não enviou a documentação. 

ZENILDA SANTOS LIMA 232454504 213299 Não enviou a documentação. 

ZILDA TEODORO DE OLIVEIRA 226188668 214583 Não enviou a documentação. 

 


